
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības

J
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Jfcļ Mlmtfš svētdienas un svētku dienas

180. num. Sestdien, 1939. g. 12. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā
Papildinājums karaspēka apsargājamo ne-

pieejamo rajonu sarakstā.

Noteikumu papildinājums par ogu un

riekstu lasīšanu valsts mežos.

Rīkojums par valsts arodskolu nodibinā-

šanu Madonā un Valkā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta reskripts armijas komandierim.
Brīvības cīnītāju piemiņas dienā Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis apbalvojis

armijas komandieri ģen. K. Berķi ar Viestura ordeņa 1. šķiru ar šķēpiem un pagodinājis

ar šādu reskriptu:

~Augsti godājamais ģenerāļa kungs,

Tanī laikā, kad nopelnītus apbalvojumus savos 20 gadu svētkos sariem mūsu

varonīgās armijas pulki, kurus Jūs vadijāt kaujās, tautas priekšā no atmiņu valsts

par jaunu nostājas arī Jūsu kara gaitas, izcīnītās cīņas un gūtās uzvaras. Jo garāks

paiet cēliens no tiem laikiem, jo lielāki tie pieaug savā vēsturiskā svarā un nozīmē,

līdz ar Jūsu kā izcilus karavīra personību. Šo panākumu izpratnē un garā stipra un

spēcīga ir izveidota tagad mūsu armija, un valsts atrodas drošībā.

Atbrīvošanas kara lielo notikumu un mieram veltītā darba klusā atcerē, šodien

.
brīvības cīnītāju piemiņas dienā, esmu atzinis par labu pēc kara ministra kunga

priekšlikuma apbalvot Jūs ar I šķiras Viestura ordeni ar šķēpiem, lai atkal izteiktu

Jums pateicību un atzinību par nopelniem ieroču cīņās un miera laika darbā. Apsveik-

dams šajā gadijumā Jūs, augsti godājamais ģenerāļa kungs, novēlu sekmes tālākā

darbā tēvzemes mieram un varenumam.

Jūs patiesi cienīdams

Kārlis Ulmanis,

Valsts Prezidents."

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums

Karaspēka apsargājamo nepieejamo

rajonu sarakstā.

Pamatojoties uz ~Noteikumiem par

karaspēka apsargājamo rajonu nepieeja-

mību" (1924. g. lik. kr. 117), izsludinu

Rīgas apr. Ropažu pag. Zaķu mež-

niecības Ķīvuļu novadā ietilpstošo

turpmāk minēto zemes gabalu par kara-

spēka apsargājamo un nepieejamo rajonu.

1) Šajā nepieejamā rajonā ietilpst ze-

mes gabals, kas dabā apzīmēts ar robež-

stabiem 50 metru attālumā viens no otra

ar brīdinājuma plakātiem:

~AIZLIEGTS ieiet nepieejamā rajonā".

Nepieejamā rajona robežas ir sekošas:

a) dienvidrietumos robeža iet no

Rīgas-Ērgļu dzelzsceļa linijas terito-

rijas ziemeļrietumu virzienā pa Dok-

tormuižas un Rīgas pilsētas mežu

kvartālu 49, 48 un 34 robežu stigu

līdz 33. un 34. kvartālu dalošās stigas

sākumam;

b) ziemeļrietumos robeža iet ziemeļ-

austrumu virzienā pa ~a" punkta

minēto 33. un 34. kvartālu stigu līdz

Smidzenes dzirnavu īpašumu robe-

žām; tālāk robeža iet pa minēto

dzirnavu un meža kvartālu 34. un

35. robežu pāri dzirnavu upītei līdz

30 un 35. kvartālu dalošai stigai un

pa šo stigu līdz Rīgas-Ērgļu šosejas

teritorijas robežai;

c) zieme|os robeža iet pa ~b" punkta

minētās šosejas teritorijas dienvidu

robežu austrumu virzienā līdz 51. un

52. meža kvartālu dalošai stigai:

d) ziemeļaustrumos robeža iet sākot

no šosejas pa ~c" punktā minēto

stigu dienvidaustrumu virzienā līdz

kvartālu . 74.. 75.. 81. un 82. stigu

krustošanās punktam;

e) dienvidaustrumos robeža iet no

„d" punktā minētā stigu krusto-

šanās punkta pa stigu dienvidrietumu

virzienā līdz Rīgas-Ērg|u dzelzsceļa

linijas teritorijas ziemeļu malai;

f) dienvidos robeža iet no punktā ~e"

minētās dzelzsceļa līnijas teritorijas
rietumu virzienā pa šīs teritorijas

ziemeļu robežu līdz punktā ~a" mi-

nētam robežas sākuma punktam.

2) Šajā rajonā ir aizliegts visām perso-

nām ieiet vai citādi iekļūt un uzturēties

bez attiecīgas atļaujas.

3) Personām, kurām nepieejamā rajona

apmeklēšana nepieciešama, izpildot die-

nesta uzdevumus, vajadzīga Kara ministri-

jas Apgādes pārvaldes Administratīvās

daļas, Rīgā, rakstiska atļauja.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā.

Kara ministris ģen. ļ. Balodis.

Armijas komandiera v. ģen. H artmanis

Noteikumu papildinājums par ogu un

riekstu lasīšanu valsts mežos.

Noteikumos par ogu un riekstu lasīšanu

valsts mežos, kas izsludināti ~Valdības

Vēstneša" 1930. g. 163. num., papildināt

šādi:

1939. gadā, izņēmuma veidā, brūkleņu

ogu lasīšanai valsts mežos nolieku termiņu

sākot ar 1939. g. 25. augustu.

Šis papildinājums spēkā ar izsludinā-

šanas dienu ~Valdības Vēstnesi".

1939. g. It. augustā.

Zemkopības ministra, v. A. Bērziņš.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

109. RĪK0JUMS.

1939. g. 10. augustā.

1. §•

Nodibinu ar š. ļļ- 1. septembri Madonā

valsts arodu skolu ar nosaukumu Mado-

nas valsts arodu skola.

2- §•

Nodibinu ar š. g. I. septembri Valkā

valsts sieviešu arodu skolu ar nosaukumu

Valkas valsts sieviešu arodu skola.

Iztilitibas ministra v. i. J. Camanis.

Skolu depart. d ; rektors K. Ozoliņš.

345. RĪKOJUMS.
Par pārgrozibām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1939. g. 9. augustā.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem, kas izsludināti ~Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros, grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem
un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma un izpildu noteikumu kopojumā grozīt un papildināt
šādi:

[. [.ik. 24. panta izpildu noteikumu 111 nodalijumu grozīt šādi:

1) 1. punktā ~4) Ceļojumu biroju grupu braucienu ātruma piemaksas biļetes paraugu"
un ~5) Ceļojumu biroju ātruma piemaksas biļetes paraugu" atvietot ar šādiem

jauniem paraugiem:

2) 3a punkta 1. rindkopu atvietot ar šādu jaunu: ~Ceļojumu biroju kuponu ātruma

piemaksas biļetu teksts iespiežams latviešu, franču un vācu valodās, bet grupu
braucienu ātruma piemaksas biļetu teksts latviešu un franču valodās".;

3) tanī pašā punktā 5. rindkopu, kas sākas ar vārdiem ~Pārdodot šīs biļetes u. t. t."

nostrīpot;

11. Lik. 9b panta izpildu noteikumos Via nodalījumu pārnumurēt par VI b nod.

un kā Via nodalījumu ievietot sekojošo:

„Vla. Dzelzsceļu ritošo tvertņu lietošana.

I. Tādu preču pārvadāšana:, kurām vajadzīgs labs un izturigs iesaiņojums,
dzelzsceļi uz preču nosūtītāju vēlēšanos pēc iespējas dod lietošanā dzelzsceļu ritošas
tvertnes. Tvertnes pagatavotas divējāda parauga mazā un lielā.

Mazā parauga tvertnes tilpums ir I iii'*, celtspēja 1000 kg.
Lielā parauga tvertnes tilpums ir 3,2 m

3, celtspēja 1200 kg.

Tvertņu bāzes stacija ir Rīga preču.

1) 1. punktā "4) Ceļojumu biroju grupu braucienu ātruma piemaksas biļetes paraugu"
un „5) Ceļojumu biroju ātruma piemaksas biļetes paraugu" atvietot ar šādiem

jauniem paraugiem:

Redakcija:

R/ftā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

erija

L

32

te

„Celtrans" (Rīgā)

Latvijas valsts dzelzsceļi.
Chemins de fer de PEtat letton.

| Valsts dzelzsceļu ceļojumu birojs.
[ Bureau des

vovages de rfiemin de fer.

,,Celtrans"
(Rīgā)

ase

S

Grupu

brauciena

ātruma

piemaksas
biļt

III

josla

(virs

150

km)

sa

Ls

-_
M

...
Grupu braucienu ātruma piemaksas biļete.

Coupon de supplement de vitesse pour Ies voyages en groupcs

Seriia
,

III josla (virs 150) M

Sērie zone (au delā des 150 km)

o
klase personas, tanī skaitā bērnu Maksa

' classe personnes, dont enfants Prix

Pazeminājuma pamats
Reduction accordēe

Piemaksas bi|ete derīga tikai kopā ar braucamo biļeti un tai jābūt iebrošētai

biļetu grāmatiņa.

Le coupon de supplement n'est valable qu'ensemble avec le billet du parcours et

il doit ētre reuni sous une seule couverture.

Izdošanas iestāde \ *) Izdošanas diena)

*) (uzrādāma ar adatu kompostrt.
A indiquer par

timbre perforatif).

cri
s

Šis noraksts pievienojams mēneša norēķinam.
Cette copie est ā joindre au dēcompte mensuel.

1

2 c/m plata strīpa gaiši

kafijbrūnpelēkā (sepia)
krāsā.

«ceļi. \ Latvijas valsts dzelzsceļi
? it letton \S

Chemins de fer de

JĻ PEtat letton.

s%/(' % \ Lettische Staatsbahnen.

..Celtrans" (Rīgā)

\% * '\ " josla

V> %;%\ m

O
lO i

N

5

i-

Lettische St<

„Celtrans'

Bureau des voyaj
fer de l'Et

Reisebūro der Iet

in

tatsbal

(Rīgi

;es de

at Iet

tische

Riga

inen. \^
0- N
i chemins de

on, ā Riga.
n Staatsbahnen,

E

■

1 »

,. ,
..,

VSv^, «\ 1. klase
Ātruma piemaksas biļete \ <- <ž i ()7()
Coupon de supplement pour la vitesse .\» \ .

Schnellzugzuschlagschein <jiV Sērija

Sērija L 28 II josla (no 70 līdz 150 km) \ <Č(',?'y\ L 28

o

1 s||

kl. Maksa pieaug
1. cl. Prix du billet

Kl Fahrpreis bē

išam, pour un adulte, fiir ei- \v> % V

nen Ervvachsenen Ls 1,40 \.% yCf-'' \
rnain, pour un enfant, \ a.<1.

fiir ein Kind Ls 0,70 V%. <>.
f

'^\
\
" 9 , <>.\

5J m —
■

u i 2 §

-£ O..C

Piemaksas biļete derīg

biļeti un tai jābūt ie

\ % <>\
a tikai kopa ar braucamo \ "5.
irošētai biletu grāmatiņā. \ ?

E S g

—
— ™

—

= X

Le coupon de supplement n'est valable q
avec le billet du parcours et il doit etre i

une seule couverture.

Dieser Zuschlagschein gilt nur in Verbindur

711 (ii'lll'tlIT ITcIlKt i<f lini! it milice in ilum pi

i'ensemble \
euni sous \

g
mit den Fahrscheintn, \

-li-e/'hnlnhuft..;n,r..l^fl nt pairt \

£ 3

-!'< 3
x Izdošanas iestāde: 1

Bureau d'emission: >

Ausgabestelle:

*) (uzrādāma ar adatu

mit Nadelpresse).

*) Izdošanas diena: 1

Foiir d'emission: >

Erster Geltungstag: )

konipostri, A indiquer par timbre perforatif, anzugeben

L i

2 c tn plata Strīp
gaišdzeltenā krās,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ļ bez piesūtīšanas:

atsevišķu num. . —,15

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par
katru tālāko rindiņu

„
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„ 1,—



Vienā tvertnē var nodot pārvadāšanai tikai viena nosūtītāja vienam saņēmējam
adresētu sūtijumu vai kādu šī sūtījuma daļu.

Veduma maksa aprēķināma tikai par tvertnē iekrautās preces patieso svaru,bet

ne mazāk kā par 100 kg mazajā tvertnē un 200 kg lielajā tvertnē, un pēc šai precei no-

teiktās tarifa klases.

2. Par tvertņu lietošanu ņemama preču tarifā noteiktā maksa. Ja lietotājs
vēlas, lai tvertnes preču iekraušanai vai izkraušanai dzelzsceļš piegādātu mājās, tad

viņam par tvertnes piegādāšanu un arī par atlīdzības lielumu iepriekš jāvienojas ar

attiecīgu dzelzsceļu transporta kantori.

3. Tvertnes var pieprasīt katrā stacijā, kas atvērta preču darījumiem un kurā

ir preču ie- un izkraušanas rampa. Pieprasot tukšas tvertnes izsūtīšanu pa dzelzs-

ceļu, pieprasītājam jāiemaksā pasūtīšanas stacijā pret dažādu ieņēmuma kvīti drošības

nauda par tvertnes izlietošanu. Drošības nauda aprēķināma un iekasējama veduma

maksas apmērā par katras tukšas tvertnes pārvešanu no Rīgas preču stacijas līdz pa-

sūtīšanas stacijai, t. i., mazajai tvertnei par 500 kg un lielajai tvertnei par 1000 kg

pēc tarifa A klases. Drošības nauda atmaksājama pēc tvertņu atpakaļnodošanas krautā

veidā pārvadāšanai pa dzelzsceļiem.

4. Ja pieprasītājs atsakās no tvertņu lietošanas pirms to izsūtīšanas no Rīgas
preču stacijas, tad drošības nauda atmaksājama atpakaļ pilnā apmērā, bet ja atteik-

šanās notikuse pēc tvertņu izsūtīšanas drošības nauda jāieskaita dzelzsceļu ieņēmumos.

5. Nosūtot tvertnes pa dzelzsceļiem kā tukšā, tā krautā veidā, Rīgas preču
stacija izraksta pavadzīmi (ser. E 98). Tukšas tvertnes dzelzsceļi pārvadā par brivu

kā uz pasūtīšanas staciju, tā arī pēc lietošanas atpakaļ uz bāzes staciju.

6. Tvertņu iekraušanu vagonā un izkraušanu no vagona dzelzsceļi izdara ar

saviem līdzekļiem, neņemot par to īpašu maksu.

7. Saņemtās tvertnes nosūtītājam jāizlieto vai saņēmējam jāatbrīvo un jānodod
stacijai divu darbdienu laikā no tvertņu saņemšanas dienai sekojošās pusnakts.

Par ilgāk kā divas dienas aizturētām tvertnēm to lietotājiem jāmaksā aizturē-

šanas maksa Ls 2,— par katru mazo tvertni un dienu un Ls 4,— par katru lielo tvertni

un dienu, nepilnu dienu skaitot par pilnu. Aizturēšanas maksa nosūtīšanas stacijā
jāuzrāda preču pārvadāšanas dokumentos un jāiekasē reizē ar pārvadāšanas maksā-

jumiem bet gala stacijā tā jāiekasē pret" dažādu ieņēmumu kvīti (sk. 9. un 11. pk.).

Nosūtītājam ir tiesība krautās tvertnes noslēgt vai noplombēt. Ja nosūtītājs to

nav darijis, tad tvertnes aizplombē dzelzsceļš.

8. Saņemot tvertnes, preču nosūtītājam izsūtīšanas stacijā un saņēmējam gala

stacijā katram jāparaksta atsevišķa apliecība. Apliecību izraksta stacija pēc šāda

parauga:

9. Saņemot no nosūtītāja krautās tvertnes, izsūtīšanas stacijas darbiniekam

jāpārbauda to stāvoklis, jāatzīmē apliecībā tvertņu saņemšanas laiks, jāuzrāda preču
pārvadāšanas dokumentos aizturēšanas maksa, ja tāda pienākas, un apliecība jāpie-
vieno preču pavadzīmei. Ja nosūtītājs uzdevis preces svaru noteikt vai pārbaudīt
dzelzsceļiem, tad tvertne ar preci jānosver un, ierakstot preču zīmē bruto svaru un

atskaitot no tā tvertnes pašsvaru, pavelk strīpu un ieraksta zem tās sūtijuma neto

svaru. Bez tam preču pārvadāšanas dokumentos jāatzīmē, ka sūtijumu pārvadā Latvijas
valsts dzelzsceļu tvertnē, ierakstot arī tās tilpumu (m3); dokumentiem jāpievieno ari

pavadzīme (ser. E 98).

10. Gala stacija pienākušās krautās tvertnes, pēc sūtijuma izpirkšanas, nodod

saņēmējam, izrakstot jaunu 8. punktā minēto apliecību un ievācot uz tās tvertņu
saņēmēja parakstu.

11. Saņemot atpakaļ tukšās tvertnes, gala stacijas darbiniekam jāpārbauda to

stāvoklis, jāuzrāda apliecībā atpakaļsaņemšanas laiks un jāiekasē pret dažādu ieņē-
mumu kvīti aizturēšanas maksa, ja tāda dzelzsceļiem pienākas. Apliecība un kvītes

noraksts jāpievieno preču pavadzīmei, bet, ja pēdējā jau būtu iesūtīta pie mēneša norē-

ķina, tad tie jāpievieno dažādu ieņēmumu sarakstam. Tukšās tvertnes, ne vēlāk kā

otrā dienā, jānosūta atpakaļ uz Rīgas preču staciju ar to pašu pavadzīmi (ser. E 98),
ar kuru tās pienākušas.

12. Par konstatētiem tvertņu bojājumiem jāsaraksta akts (ser. F 482). Atlī-

dzība par bojājumiem vai zaudējumiem jāiekasē no lietotāja pret dažādu ieņēmumu
kvīti, kuras numurs un iekasētā suma jāuzrāda sastādītā aktā.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 14. augustu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apliecību izraksta stacija pēc šāda

parauga:

346. RĪKOJUMS.
1939. g. 10. augustā.

Par mazpulku dalībnieku un vadītāju

pārvadāšanu pa dzelzsceļiem uz Mazpulku

organizācijas 10 g. pastāvēšanas svētkiem

par pazeminātu maksu.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.

4. jūlija' lēmumu, uzdodu mazpulku da-

lībniekus un vadītājus, kas brauc uz Maz-

pulku organizācijas 10 gadu pastāvēšanas
svētkiem līdz Rīgai un atpakaļ, braucot

grupās ne mazāk kā 3 personas, pārvadāt

pa dzelzsceļiem 3. klases vagonos ar 75%
braukšanas maksas pazeminājumu no

vispārējā tarifa (3. § B nod.). Ja grupā
brauc bērni vecumā līdz 12 gadiem, tad

viņiem minētais braukšanas maksas pa-

zeminājums piemērojams no pas. tarifa tā

paša nodaliiumabērniem noteiktās maksas.

Aprēķinātā braukšanas maksa par katru

personu jānoapaļo uz augšu līdz skaitlim,

kas daļas bez atlikuma uz 5.

Tarifa pazeminājuma iegūšanai maz-

pulku un to vadītāju grupām jāiesniedz
izbraukšanas stacijā Latvijas lauksaim-

niecības kameras pieprasijums pēc šāda

parauga:

Reizē ar pieprasījuma iesniegšanu jā-
samaksā arī braukšanas maksa par turp-
un atpakaļbraucienu.

Izbraukšanas stacija pret šādu piepra-
sijumu izsniedz vienu kopīgu grupas brau-

cienu biļeti turp un atpakaļbraucienam.

Biļetē starp citu pēc gala stacijas (Rīgas
pas.) nosaukuma jāieraksta vārdi: un

atpakaļ š. g. „

"

septembrī, uzrādot

atpakaļbraukšanas datumu. Reizē ar

biļeti izsniedzami arī pēc braucēju skaita

ekskursantu kuponi, kas jāapzīmogo ar

izbraukšanas stacijas zīmogu. lesniegtie
pieprasijumi kā attaisnojoši dokumenti īīdz

ar biļetu norakstiem jāpievieno biļetu no-

rēķinam.

Ja mazpulku dalībnieki pārvadājami
ātrvilcienā, tad reizē ar braukšanas maksu

jāiekasē arī piemaksa par ātrumu saskaņā
ar š. g. 216. rīk.

Vilcienos braucējiem jāuzrāda
biļetes kontrolējošām personām pārva-
dāšanas dokumenti un apliecība par pie-
derību pie_ mazpulku organizācijas. Brau-

cēji, kas šādas apliecības nevar uzrādīt, uz-

skatami kā braucēji bez biļetēm.

Braucieniem no tādām pieturām, kur

biļetes pārdod vilcienos konduktors, grupu
braucienu biļetes jāiegādājas kaimiņu
stacijā vai pietura, kur biļetes pārdod
biļetu kasē.

Dzelzsceļu autobusos, kas apgrozās pa
zemes ceļiem, braukšanas maksas paze-
minājums svētku dalībnieku grupu brau-

cieniem nav piemērojams. Tāpat ar mi-

nētam grupu braucienu biļetēm nevar

braukt minētos autobusos transitā.

Rīkojums spēkā no 1939. g. 31. augusta
līdz 7. septembrim ieskaitot.

Dzelzsceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Tarifa pazeminājuma iegūšanai mazpulkuun to vadītāju grupām jāiesniedz

izbraukšanas stacijā Latvijas lauksaimniecībaskameras pieprasijums pēc šāda parauga:

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa uzruna

7. Latvijas vispārīgo sporta svētku atklāšana.

„Loti godātie sporta komitejas locekli,

loti godātā rīcības komiteja, aktivie sporta

dalībnieki, sporta draugi, dāmas liii kungi!

Šodien mūsu izlases sportisti no 16 ap-

vienībām ir pulcējušies šinī skaistajā pa-

rādē, kurai sekos nākošo dienu spraigas

cīnās, lai atsevišķās sporta disciplīnās iz-

cīnītu savas pirmās vietas, un reizē ar šīm

cīiļām demonstrētu arī sasniegumus, kādus

sportisti savā darbā pa aizgājušo gadu ir

sasnieguši. Mēs, kā sporta organizāciju

vadītāji, tā arī visi sporta draugi, ar lielu

interesi esam sekojuši atsevišķām sporta

cīnām, kas ir vienojušas kā galvas pilsē-

tas, 'tā provinces sporta dalībniekus. Taču

arī šinī dienā, kad mēs gatavojamies uz

jaunām pārbaudēm mūsu darba rezultā-

tiem, mēs neviens neņemsim prātā domu,

ka mūsu sporta sasniegumos un sporta

dzīvē mēs jau 'būtu sasnieguši tādus aug-

stumus, ka vairāk mums nebūtu-ko vēlē-

ties. Mēs zinām latviešu lieliskās fiziskās

un garīgās īpašības, kuras ir bijušas pa-

matā katram labam sporta sasniegumam.

Bet šinī pašā laikā mums ir nācies piedzī-

vot, ka citu zemju sportistiem daudzās

disciplinās ir bijusi labāka veiksme. Acīm-

redzot bez labajām dotībām, kurās citi arī

var līdzināties mūsu sportistiem, šiem citu

zemju sportistiem viņu labāku sasniegumu

uzrādīšanai droši vien būs nākuši palīgā

tādi elementi, kādu mūsu sportistiem ir

bijis mazāk. Bez jau minētām dabas do-

tībām, bez šaubām, viens no drošākiem

pamatiem ir neatlaidīgs sportistu darbs.

Maldas tie sportisti, kas domā, ka labus sa-

sniegumus viņi varēs sasniegt tikai ar

sportisku prieku. Labi sasniegumi ikvienā

sporta disciplinā prasa no sporta dalīb-

nieka neatlaidīgu un sistemātisku darbu.

Tai pašā laikā šim neatlaidīgajam darbam

ir vajadzīgs būt labi ievadītam no viena

vai otra sporta virziena vai vienas vai

otras disciplinās speciālistiem. Tā tad ir

nepieciešams bez dabas dotībām neatlaidīgs
darbs un labi treniņa apstākļi. Sporta va-

dība var rūpēties par labiem treniņiem gan

ziemās, gan vasarās, dažādām sporta no-

zarēm, bet pašiem sportistiem jābūt akti-

viem un jāpiespiež sevi disciplinēt siste-

mātiskās nodarbībās, lai veidotu enerģiju

un arī gribu, ko ikviens sportists ar labām

dabas dotībām var sasniegt.

Mēs esam pēdējos gados bijuši liecinieki

mūsu sporta dzīves patiesi jaukiem sasnie-

gumiem, un šinī gadijumā manis teiktos

vārdus es lūdzu neuzskaitīt par pārmetu-

mu, bet tikai par pamudinājumu

vēl lielākiem, vēl labākiem sa-

sniegumiem, uzsverot atkārtoti, ka

ceļš uz labākiem sasniegumiem ved vie-

nīgi ar neatlaidību un neatlaidīgu darbu.

Lielu vērību sporta dzīvei ir

piegriezis arī mūsu tautas va-

donis, dodams sporta komite-

jas rīcībā ievērojamas naudas

sum a s, kas ievērojami pār-

sniedz tos līdze<k|us, kādi bijuši

sporta organizāciju ricībā

pirms 5, 6 gadi e m. Bet līdzekli vien

jau nenodrošina sasniegumu spožus rezul-

tātus. Tā mums nāk prātā Izcili sportisti

arī viņos, materiālā zinā grūtajos

laikos; lai tikai atceramies no mūsu vecas

sportistu saimes Dimzu un vēl citus spor-

tistus, par kuru skaistajiem sasniegumiem

mēs esam priecājušies. Un tas mums pie-

rāda arī šodien, ka ne līdzekli vien veido

izcilus sportistu izlasi.

Bez līdzekļiem, kādus Valsts Prezidents

ir devis budžetā sporta dzīves vadībai, arī

citādi Prezidents ir piegriezis

vienmēr savu uzmanību san

atsevišķām sporta nozarēm,

gan arī atsevišķiem sportis-

tiem tad, kad viņi pēc neatlai-

dīga darba un pūliņiem varējuši

uzrādīt skaistus un apsveica-

mus rezultātus. Tāpēc arī šodien,

atklājot 7. Latvijas vispārīgos sporta svēt-

kus, uzaicinu sportistus būt atsaucīgiem

tiem draudzības parādijumiem. uzmanības

pierādijumiem un pamudinājumiem, ar kā-

diem pie jums ir griezies mūsu tautas

vadonis, un mans lūgums ir. lai tad jūs

darītu visu, kas jūsu spēkos. Vēl vairāk.

Pēc neilga laika Latvijas sportistiem būs

jānostājas zem sava nacionāla karoga ne-

vis mūsu galvas pilsētas sporta laukumā,

bet gan olimpiādē 'kopā ar pasaules labāko

sportistu izlasi. Un uz šīm sacīkstēm

mūsu sportistiem jāgatavojas ar visu no-

pietnību, lai viņi godam varētu aizstāvēt

Latvijas krāsas ne vienā vien disciplinā

cīņā ar visas pasaules labākiem sportis-

tiem.

Man vēl gribētos dažus vārdus pateikt

sporta draugiem un pārējiem. Sportistu

sasniegumiem būtu lielisks atbalsts, ja sa-

biedrība draudzīgi apmeklētu ne tikai tās

sacīkstes, kurās var cīņā iegūt kādu cīņas

balvu, bet lai sabiedrība jo plaši ņemtu

dalību arī citās reizēs, kad cīņas spraigums

nav tik liels, bet 'kad sportistiem tāpat

var palīdzēt ar draudzīgiem aplausiem, ar

draudzīgiem pamudinājumiem. Ari šinī

lielajā sportistu sanāksmē mēs nevaram

lepoties ar lielu apmeklētāju pulku. Droši

vien sportistu laukumā ir vairāk par ska-

tītājiem. Bet cerēsim, ka reizē ar skais-

tiem un labākiem sasniegumiem augs ari

sporta draugu skaits visām sporta noza-

rēm un sporta disciplinām. Šinī pārliecībā

atklāju 7. Latvijas vispārējos sporta svēt-

kus un uzaicinu klātesošos vienoties mūsu

valsts himnā Dievs, svētī Latviju!"

LTA.

Valdības Vēstnesis 180. num., sestdien, 1939. g. 12. augustā2

Apliecība JVs

Ar šo apliecinu, ka 19 g. no

stacijas saņēmu lietošanā

(saņemto tvertņu skaits, to tilpumi, paraugi un numuri)

iz' ictot
Minētās tvertnes apņemos , b .

y

un nodot stacijā divu darbdienu laikā no

tvertņu saņemšanas dienai sekojošās pusnakts.

Par ilgāk aizturētām tvertnēm apņemos maksāt Ls 2, — par katru mazo tvertni

un dienu un Ls 4,— par katru lielo tvertni un dienu, nepilnu dienu skaitot par pilnu
dienu. Par visiem manā rīcībā nodoto tvertņu varbūtējiem zaudējumiem un bojājumiem

apņemos atlīdzināt dzelzsceļiem to pilnos apmēros uz viņu pirmo pieprasijumu.

19 g

(vārds un uzvārds)

(adrese, pases M> un izdevēja iestāde)

Tvertnes saņemtas atpakaļ 19 g

(stacijas (stacijas priekšnieks)

zīmogs)

Latv. lauksaimniec.

kamera

1939. g. „......"

M

stacijas priekšniekam.

Saskaņā ar Dzelzsceļu virsvaldes

1939. g. 346. rīkojumu, lūdzu pār-
vest 3. klases vagonā par paze-
minātu par 75°/, maksu

(mazpulka

mazpulka dalīb-

(nosaiikums)

niekus, skaitā

(skaits
•

personas

jāuzrāda vārdiem)
š. g ar v.

•
V» no sta-

cijas līdz Rīgai un š. g.

septembrī atpakaļ.

Minētā mazpulku grupa brauks

uz Mazpulku organizāci jas 10 gadu
pastāvēšanas svētkiem un no tiem

atpakaļ.

Zīmoga
nospiedums paraksti



347. RĪKOJUMS.
1939. g. 10. augustā.

Par Vācijas un Lietuvas - Latvijas
un Igaunijas dzelzsceļu savienības tarifa

preču un dzīvnieku pārvadāšanai 2. daļas
grozīšanu.

Saskaņā ar Vācijas dzelzsceļu Konigs-
bergas direkcijas paziņojumu 9 Vt 22

Tgaldle, virsrakstā minētā tarifā, kas iz-

sludināts ~Valdības Vēstneša" 1939. g.

41. —48. numuros un izdots atsevišķā
brošūrā, 111 nodalijumā, Vācijas dzelzs-

ceļu veduma maksu likmju rādītājā sīk-

sūtijumiem, ailē ar virsrakstu ~virs

1000 kg" jānostrīpo zvaigznīte ~*)" tā-

pēc, ka piezīme par īpašas virsmaksas

0,085 tarifa vienības iekasēšanu attiecas

tikai uz likmēm, kas uzrādītas ailēs ar

virsrakstu ~līdz 500 kg" un „no 501 1000

kg".

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Starptaut. satiksmju inspektora v.

E. Daina.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p., kas izslud. ~Vald. Vēstn."

1931. g. 61. num., un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. ~Vald. Vēstn." 1931. g. 61. num.

un 1935. g. 156. num., ieceļu par automo-

biļu un motociklu pārbaudīšanas komisijas

priekšsēdētāju Rīgā Rīgas prefekta vecāko

palīgu Kārli Jansonu, ar š. g. 10. augustu,

līdzšinējā komisijas priekšsēdētāja Paula

Jakobsona vietā.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā. C. 3—58.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības pol. depart. direkt. Ausmanis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p. (..Vaid. Vēstn." 1931. g.

61. num.) un instrukcijas par ceļu lietošanu

un satiksmes kārtību 42. p. („Vald.Vēstn.|ļ
1931. g. 233. num. un .Vaid. Vēstn."

1935. g. 156. num.). ieceļu Valkas apr.

priekšnieku Kārli Bērziņu par automo-

biļu un motociklu pārbaudes komisijas

priekšsēdētāju Valkā, ar š. g. 21. augustu,

līdzšinējā komisijas priekšsēdētāja bij.

Valkas apriņķa priekšnieka Kārļa Brieža

vietā.

Rigā, 1939. g. 10. augustā. C. 3—59.

lekšlietu ministra K. Veitmanis.

Kārtības pol. depart. direkt. Ausmanis.

Sapieru pulka 20 gadu svētkus ievadija
vakar Brāļu kapos, kur godināt kritušos va-

roņus ieradās pulka virsnieki un instruktori
ar pulka komandieri pulkv. Brieži un kapu
altārī nolika vaiņagu. Pēc tam Sapieru
pulka karavīri apmeklēja sava pulka mirušo

atdusas vietas un uz tām nolika ziedus.

Pulkst. 19 Bolderājas baznīcā armijas
mācītājs P. Apkalns noturēja svinīgo
gada svētku dievkalpojumu. Dievkalpo-
jumā ieradās Techniskās divizijas koman-

dieris ģenerālis Kurelis, divizijas un

Daugavgrīvas garnizona karaspēka daļu
komandieri, pulka karavīri un Bolderājas
iedzīvotāji.

Šodien pulkst. 11 pulka apmācību lau-
kumā notiks svētku parāde.

Sapieru pulkā ar ordeņiem un to

goda zīmēm apbalvoti: Ar Viestura

ordeņa 2. šķiru pulka komand. pulkv.
Juris-Zanis Brieže (ar šķēpiem); ar

4. šķiru: saimniec. priekšn.' pulkv.-leitn.
Gustavs Šķenders (ar šķēpiem), bat.

komand. pulkv.-leitn. Hermanis-Rūdolfs
Pērkons, adjutants kapt. Antons Lie-

piņš un rotu komandieri kapteiņi: Teodors

Kārlis-Valdemars Bērziņš, Rūdolfs Jē-
kabsons un Kārlis Kopstants (ar
šķēpiem); ar 5. šķiru: rotu komandieri

kapteiņi: Osvalds Zeltiņš un Pēteris

Saulīte un rotas komand. palīgs virsleitn.

Vilis-Johans Kampars. Ar Atzinības
krusta 4. šķiru vec. ārsts ārstu-kapt.
Eduards Pumpurs; ar 5. šķiru pārtikas
virsnieks admin. leitn. Ernests Skrū-

zītis. Ar Viestura ordeņa goda zinies

1. pakāpi rotas virsseržanti: virsn. vietn.

Jānis-Roberts Jēkabsons un Arvids

Šetlers un virsseržanti: Kārlis Jankavs
un Ernests Freimanis; ar 2. pakāpi
vada seržanti: virsn. vietn. Fridrichs

un seržanti: Alfrēds-Mārtiņš
Krastiņš, Augusts Paupe, Jānis Gu-

stavs Kalniņš, Jānis Kļaviņš, Jezups
Seržāns un Jezups Rabša un vec. mant-

zinis seržants Mārtiņš Antiņš; ar 3. pa-
kāpi: šoferis kaprālis Kārlis Albrechts.

Ar Atzinības krusta goda zīmes 3. pakāpi
vec. medic. feldšeris kaprālis Žanis-
Ernests Bērends un ar 4. pakāpi: vec.

drēbnieks Aleksandrs Beķeris un kurp-
nieks Klemenss Tučas.

Latgales divīzijas pārvaldē
20 gadu jubilejas gadijumā

ar ordeņiem un to goda zīmēm apbalvoti:
Ar Viestura ordeņa 2. šķiru štāba

priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis Arnolds

Kurše (ar šķēpiem); ar 3. šķiru: bij.
štāba priekšn. L. k. o. k. pulkv.-leitn.
Kārlis Duņēns (ar šķēpiem) un bij. in-

tendants pulkv.-leitn. Kārlis Rubenis;

ar 4. šķiru: sakaru priekšn. L k. o. k.

kapt. Herberts Bilsēns (ar šķēpiem),
adjutants L. k. o. k. kapt. Alberts Ame-

riks (ar šķēpiem) un intendanturas sev.

uzdev. virsnieks kapt. Pēteris Lielupis
(ar šķēpiem); ar 5. šķiru: sakaru rotas

komand. palīgs kapt. leitn. Oto Stūr-

manis un vada komand. virsleitn.

Fridrichs Doks un vec. rakstv. admin.

virsn. vietn. Alberts Kalniņš. Ar

Atzinības krusta 5. šķiru intendanturas

darbvedis admin. kapt. - leitn. Mārtiņš
Tīrais. Ar Viestura ordeņa goda zinies

1. pakāpi sakaru rotas virsseržants-tele-

grafists. virsseržants Kārlis Kalve; ar

2. pakāpi: radiostacijas priekšn.-seržants,
virsn. vietn. Jānis Zaļais un sakaru

rotas telegr.-kapralis, virsn. vietn. Ādolfs

Zāli tis. Ar Atzinības krusta goda zīmes

3. pakāpi intendant. vec. rakstv. admin.

kaprālis Aleksandrs Priedītis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā Elza Kņazevskis ir likvidējusi

viņai atļauto precību biroju Liepājā, Tiesas

ielā 6, 8. dz., lekšlietu ministrijas Kārtības

policijas departaments uzaicina personas,

kurām pret minēto biroju būtu kādas

prasības, pieteikt tās lekšlietu ministrijas
160. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-

juma izsludināšanas dienas ~Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas prasī-
bas nepieņems un nodrošinājumu izsniegs

atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā C8.7-5.

Departamenta direktors Ausmanis.

lekšējās apsardz. nod. vad. R. Biedriņš.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudM platmaļ-
nieka amatā, līdz 1939. g. 1. oktobrim

jāiesniedz lūgums Latvijas amatniecības

kamerai.

2. Pārbaudē var pieteikties personas,
kas nav jaunākas par 24 gadiem: kas

mācijušās amatu pie meistara un pēc
tam vismaz 5 gadus strādājušas savā

amatā kā zeļļi vai patstāvīgi.

3. Latvi jas amatniecībaskameras amata

meistaru pārbaudes noteikumi izsludināti

„Vald. Vēstn." 1937. g. 157. num., bet

pārbaudes programas izsludinātas mē-

nešrakstā „Amatnieks". Noteikumi, pro-

gramas un lūgumu veidlapas dabūjamas
Amatniecības kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieķs.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 7. augustā.

A K T I V A : Lati. S.

zelts lējumos un monētās . ...

97869819 54

ārzemju valūta 35 494 582 43

sudraba nauda 11913 071

valsts kases zīmes un metāla nauda 10 542 231 68

īsa termiņa vekseļi 52 297 794 81

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 90 354 851 44

citi akti vi
.

29 886 395 29

328 358 746 19

Rīgā, 1939. g. 9. augustā.

12806

PASĪVĀ: Lati. S.

bankas naudas zimes apgrozībā. .

78 860 105

pamatkapitāls 23184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldījumi 22 711 296 87

tekoši rēķini 115 193 219 04

valsts rēķini un depoziti 66 919 051 20

citi pasivi . 15 358 713 88

328 358 746 19

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

Oalv. direktors K. Vanags.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums
par amata zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļju pārbaudi platmaļnieka

amatā, līdz 1939. g. 1. oktobrim jā-
iesniedz lūgums tai amatnieku biedrībai,

kuras darbības rajonā amatu mācas vai

strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties: a) amata

mācekļi, kas mācijušies amatu pie meistara

Latvijas amatniecības kameras mācekļu

apmācības programās noteikto laiku, un

b) personas, kas, ieskaitot mācības laiku,

savā amatā nostrādājušas vismaz 4 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras

amatu zeļļu pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti „Valdības Vēstneša" 1937. g.

17. numurā, bet pārbaudes programās
izsludinātas mēnešrakstā „Amatnieks".
Noteikumi, programās un lūgumu veid-

lapas dabūjamas Amatniecības kamerā

un amatnieku biedrībās.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Liepājas apgabaltiesas rajonā
1939. g. 2. pusē svešu lietu vešanai

pielaisto privatadvokatu saraksts.

[. Privatadvokati, kas pielaisti pie sve-

šu lietu vešanas Liepājas apgabaltiesā un

tai padotās miertiesās:

1) Alfrēds Dzelmanis.

11. Privatadvokati. kas pielaisti pie

svešu lietu vešanas Liepājas apgabaltiesai

padotās miertiesās un to apelācijas

instancē:

1) Fridrichs Akerb 1 ū m s,

i) Ansis Blū m s,

3) Nisons Grodzenskis.

4) Kirils Ivi o š,

5) Verners Kor f s,

6) Jānis Treilī b s.

7) Ints Zīriņš.

Liepājā. 1939. g. 9. augustā.

Apgabaltiesas J. L e g z d i n š.

Sekretārs M. B i r ķ i s.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
Saldus iec. tiesu izpildītāja A. Gūžas

kancleja ar š. g. 1. septembri pārvietota
Saldū," Ezera ielā l.b. Publikas pieņem-

šanas laiks otrdienās no pulkst. 8.30 līdz

pulkst. 15.30.

Liepājā, 1939. g. 11. augustā. 1571.

Priekšsēdētājs J. Legzdiņš.

Sekretārs M. Birķis.

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 7. augusta lēmumu,

atsauc „Valdības Vēstneša" 1939. g. 127. num.

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Aleksandra

Vasiljeva, dzim. 1908. g. 26. februāri Rēzekne,

meklēšanu, tādēļ ka apsūdzētais ir atrasts.

Jelgavā, 1939. g. 9. augustā. 144. !.

Vicepriekšsēdētājs J. S t r a z d s.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 7. augusta lēmumu,

atsauc ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 110. numurā

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Pētera

Gerves meklēšanu, tādē] ka apsūdzības lieta pret

viņu izbeigta.

Jelgavā, 1939. g. 10. augustā. L. 184/34.

Vicepriekšsēdētājs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

Izbeidz pēc Sodu lik. 443. p. apsūdzētā Miķeļa
Reinkaita meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald.
Vēstn." 1938. g. 234. num. ievietoto sludinājumu,

Priekulē, 1939. g. 1. augustā. 222.

Miertiesnesis E. H ū n s.

Māksla.

Nacionālais teātris

pēc vasaras atpūtas lūdz savus apmeklētājus

ceturtdien, 17. aug., uz izrādi „R u d e n S

roze s".

Piektdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „P e -

ne 1 o p e".

Sestdien, 19. aug., pīkst. 19.30 „M I-

lestibas nep rāt s".

Svētdien, 20. aug., pīkst. 19.30 ~M a1 U

mednieki".

Kase atvērta no 15. augusta parastā laikā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 12. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,75—92,35

100 Šveices franku 120,85—122.45

100 Itālijas liru 28,08—28,58

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69

100 Holandes guldeņu .... 286,60—290,60
100 Vācijas marku 203,92—20592

100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139.95

100 Polijas zlotu 100,50—102.10

100 Lietuvas litu 90,10—91 50

100 Dancigas guldeņu ....
100,50—102,10

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100.00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes . 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. M e d n 1 i.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner».

180. num., sestdien, 1939. g. 12. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozoli.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kriminālprocesa likums

(1939. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti līdz

1939. g. 31. jūlijam, un tā atvieto Kriminālprocesa likumus 1926. g. izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 2,20

~
ar piesūtīšanu .» 2,50

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas „
3,50

ļt ~
ar piesūtīšanu 3,90

„
pusādā bez piesūtīšanas »

4,50

„ „
ar piesūtīšanu 4,90

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 21. jūlija lēmumu Jānis
Neimanis, dzim. 1907. g. 19. au-

gustā, atzīts par garā slimu un

nespējīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņa personai un

mantai ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.
416134 1814. 1. 12904z

Vicepriekšsēd. v. R. G a i g a 1 s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1939. g. 21. jūlija lēmumu

Augusts Šiliņš, dzim. 1891. g.
14. aprilī Jērcēnu pagastā, atzīts

par garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt un rīkoties ar savu mantu,

un viņa personai un mantai ir

nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.
416140 1240. 1. 12905z

Vicepriekšsēd. v. R. G a i g a 1 s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1934. g. 7. jūlijā Lazdonas

pag. mir. Ilze Budevičs, dzim.

Kļavinš, dzim. 1854. g. 1. augustā

(v. st.'), 3785. 1.;

2) 1929. g. 29. jūlijā mir. Mozes

Šrage, dzim. 1863. g. 9. janvārī,
3795. I.;

3) ar Rīgas apgabaltiesas 3.

civilnodaļas 1938. g. 27. IV

lēmumu par mirušiem izsludināti

Roberts-Heinrichs-Vilhelms Ku-

hagens, dzim. 1865. g. 1. XII

(v. st.) un Arturs-Otto-Heinrichs

Kuhagens, dzim. 1875. g. 27. 111

(v. st.), . 3794. 1.;

4) 1924. g. 21. septembrī mir.

Vilhelmine-Sofija-Hanna Kuha-

gens, dzim. 1836. g. 29. jūlijā,
3793. 1.;

5) 1939. g. 8. martā Litenes

pag.
mir. Rūdolfs Vīksna, dzim.

1878. g. 29. septembrī, (v. st.),
3768. 1.;

6) 1938. g. 21. februārī Puikules

pag. mir. Paulīne Otis, dzim.

1886. g.
27. janvārī, 3778. 1.;

7) 1918. g. 8. novembrī Rīgā
mir. Ernests Grāvelis, dzim.

1872. g. 1. Iv. st. un 1938. g.

5. XII mir. Rīgā Jūle (Jūlija)

Grāvelis, dzim. Bukmanis, dzim.

1862. g. 26. martā v.st., 3796.1.;

1939. g. 7. augustā. 12730q

Vicepriekšsēd. v. V. S a I m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1939. g. 18. jūlija

lēmumu, Civilproc. lik. 1565.

1568. p. un Civillik. 377. p.,

nolēma uzaicināt nozudušos Jāni-

Augustu Roni, dzim. 1881.
g.

22. sept. (v. st.) Tirzas pag., un

Kārli Roni, dzim. 1885. g. 28.

martā (v. st.) Tirzas pag., f gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas Vēstnesī" ie-

rasties tiesā, vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas,
kurām ir drošas

ziņas par viņu dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka ja še norādītā terminā

nebūs saņemtas drošas ziņas, ka

Jānis-Augusts Ronis, dzim. 1881.

g. 22. sept. (v. st.) Tirzas pag.,

un Kārlis Ronis, dzim. 1885. g.

28. martā (v. st.) Tirzas pag., ir

dzīvi, tiesa uz Civilproc. lik.

1569. p. pamata atzīs viņus par

mirušiem.

1939. g. 9. augustā.
L. 3831/11 12837z

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 25. jūlijā nolēma: izslu-

dināt par mirušu Broņislavu Bla-

ževiču, kas 1901. g. bijis 25 gadus

vecs. L. 292/11

1939. g. 9. augustā. 12838q

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. Mk.

1628—1*631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tāriem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1918. g. 11. oktobri Apē mir.

Minna Sprancis, dzim. Strošs,
dzini. 1885.

g. 17. februārī,
3523. 1.;

2) 1938. g. 11. aprilī mir.

Kārlis Grāvelsinš, dzim. 1875. g.
1. augustā,

'

3821. 1.;
3) 1939.

g. 31. martā mir.

Jānis Albertinš, dzim. 1890. g.

16. februārī v. st. , 3822.1.;

4) 1938. g. 29. jūnijā mir.

Jānis Eglitis, dzim. 1878. g.
15. janvārī, 3823. 1.;

5) 1912. g. 8. decembrī mir.

Jēkabs Krampītis, dzim. 1840. g.

16. novembrī, 3827. I.;

6) 1932. g. 2. janvārī mir.

Kārlis Dūnis, dzim. 1867. g.
23. septembri v. st. 3853. 1.;

7) 1939. g. 15. aprilī Lubānas

ciemā mir. Jānis - Voldemārs

Pinnis, dzim. 1890. g. 16. nov.,

3855. 1.;

8) 1937. g. 3. augusta Tirzas

pag. mir. Jēkabs Kupcis, dzim.

1866. g. 3. janvārī, 3856. 1.;

9) 1919. g. 8. aprilī mir. Jēkabs

Pētersons, dzim. 1863. g. 3. nov.,

' 3858. 1.;

10) 1938. g. 21. augustā mir.

Emma Erdmanis, dzim. Mežgailis,
dzim. 1871.

g.
15. maijā v. st.,

3859. I.;
1939. g. 9. augustā. 12907q

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmani'

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. 'p., paziņo, ka 1939. g.

12. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa
Briedina testamentu. Jānis Brie-

diņš dzimis 1863. g. 12. oktobrī

un mir. 1939. g. 12. jūnijā Bejas

pagastā. 12909q

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i o S.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. 'p., paziņo, ka 1939
g.

12. seotembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Jura
Skrābāna testamentu. Juris
Skrābāns dzimis 1873. g. 8. aprilī
un miris 1939. g. 7. martā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 10. aug. 12912q

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Indriķa
Kreiļa testamentu. Indriķis Krei-

lis dzimis 1866. g. 22. augustā
un miris 1939. g. 13. martā

Jērcēnu pagastā. 12913q
Rīgā, 1939.

g.
10. augustā.

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i ņ 1

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

12. septembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ženijas
Dambergs, dzim. Francēns, tes-

tamentu. Ženija Dambergs, dz.

Francēns, dzimusi 1850. g. 15. de-

cembrī un mirusi 1938. g. 28. apr.

Rīgā. 12914q

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i u š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

19. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Joha-
na-Rūdolfa-Otto Vīganta testa-

mentu. Johans-Rūdolfs-Otto Vī-

gants dzimis 1866. g. 30. oktobrī

un miris 1939. g. 7. jūlijā Vitrupes

pagastā. 12910q

Rīgā, 1939. g. 10. augusta.

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

19. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Lilijas

Leja (Leija) testamentu. Lilija

Leja (Leija) dzimusi 1908. g.

26. augustā Rīgā un mirusi

1939. g. 19. jūnijā Rīgas-Jūr-

malā. 12911 q

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasm a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

53.?. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. k. 21. janvārī nolēma:

atzīt Fridricha Gērmaņa mak-

sātnespēju par ļaunprātīgu

bankrotu un konkursu slē.nt.

1939. g. 10. augustā.

L. 57/111. 12917v

V icepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 5. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

532. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. s. 8. aujjustā nolēma:

atzīt Nochmana (Nachniaņa)

Kraveca maksātnespēju par

vienkāršu bankrotu un konkur-

su slēgt.
1939. g. 10. augustā.

L. 50 [II. 12916 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretars_E. Lasmaais.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1939. g. 21. jūnijā, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Emmu Harieti Kalniņš,
30

g. vecu, dzim. 1908. g. 4. maijā

Ikšķiles pag., uz Sodu lik. 234.

un 239. p. 52. p. pamata sodīta

ar 20 latiem, vai nesamaksāšanas

gadijumā, piemērojot Sodu lik.

57. p. noteikumus, ar 5 dienām

arestā.

Emma-Hariete Kalniņš tika ap-

sūdzēta, ka viņa 1939. ģ. 26. jan-
vārī Rīgā, Katrīnas dambī 3, savā

piena produktu veikalā, pretēji
saistošo veselības aizsardzības no-

teikumu par uzturas vielām un

priekšmetiem 233. un 236. p.

un saistošo noteikumu par piena

un piena produktu ražošanu,

pārvadāšanu un pārdošanu Rīgā
7. p. nosacījumiem, glabājusi

pārdošanai pilnpienu, kurš satu-

rēja mazāk par 3,2% tauku.

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. Ž. Millers.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1564., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 27. jūlija tiesai sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Viļā
Dutkas testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Vi]a Dutkas mantojumu kā

mantiniekiem, katariem, tidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
L. 1864/39. 12645z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628,-1631., 1636. m 1710. p.,

paziņo, ka ar Šarlotes-Emmas

Ozolinš-Ozolītis, dzim. Krūmiņš,
dzim.' 1898. g. 15. sept. (v. st),
mir. 1936. g. 20. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas
tiesības uti prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g.
5. augustā.

1863. 1. 12646q

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

_
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—Ī631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar |āna Pētersona,

dzim. 1872. gada 8. oktobrī,

mir. 1939. gada 9. marta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, l'egatariein, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1931. g. 5. augustā.
1689. I. 12647

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Lukša, dzim.

18;>7. gada 1. manā, mir.

193 i). gada 30. janvāri, nivi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdīhas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g.
5. augustā.

1775. I 1204S

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Kiršteina,

dzim. 1863. gada 8. augustā,
mir. 1938. gada 10. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, tegatariem, fideikomi-

sariem .u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

o
mēnešu laikā pēc šī Sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības l atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
M. 1. 309/39. 12649

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Ratiņa,
dzim. 18F6. gada 8. augustā,
mir. 1937. gada 6. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

• Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.

1490. 1. 12650

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o t s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Franča Fridrich-

sona, dzim. 1872.
g. 24. nnv.,

mir. 1939. gada 10. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
1677. 1 12651

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Zandeia Bitenieka,
dzini. 1870. gida 15. martā,
mir. 1939. g. 6. feb!ua:ī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g'. 5. augustā.
1862. 1. 12652

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einh o f s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minnas - Marijas
Beļevskis, dzim. Rudzianskis,
dzim. 1862. gada 20. jūlijā,
mir. 1923. gada 9. martā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
1665. 1. 12653

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paz'ņ), ka ar Mārtiņa Žulerona,
dzim. 1872. gada 6. novembrī,
mir. 1939. g. 21. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
1661. 1. 12654

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka p.r Lības Ēvele, dzim.

Grāvītis, dzim. 1842. g. 12. nov.,

mir. 1917. g. 12. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
1470. 1. 1265t

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. d„

piziņo, ka ar Jāņa Jurēvici,
dzimis 1881. gada 8. aprilī,
miris 1936. g. 1. marta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. Ļ, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augusta.

L. 1858./39. 12656

Priekšsēdētāja V. J. L e C i s.

Sekretāre M. K1 e i nho f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazini, ka ar Jāņa Liepiņa,
dzim. 1857. gada 27. oktobrī,
mir. 1939. g. 18. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

J.lgavā, 1939. g. 5. augustā.
1859. 1. 12657

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazņo, k.i ar Annas-Linas Miš-

kins, dzim. 1876. g. 20. martā,

mir. 1937. g. 30. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem it. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
L. 1755/39. 12658

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretare M. K 1 e i n h o f si

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Annas Liepnieks,
dzim. Ķempe, dzini. 1895. g.

18.jul.,mir. 1928. g. 13. janv.,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, l'egatariem, fidei'kotni-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļel;:avā, 193?. g. 5. augustā.
L. 1181/39. 12659

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Amalijas-Vilhel-
mines Bauke-Baumanis, dzini.

1917. g. 30. janvārī nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, (eKatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminu nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
1684. I. 12660q

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i u li o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. augustā, Annas-Marijas Hāss

prasības lietā pret Jāni-Jēkabu
Hāsu par laulības šķiršanu tiesa

aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas noslēgta 1932. g. 11. no-

vembrī starp Jāni-Jēkabu Hāsu

un Annu-Marfju-Elsbeti Hāss,

atraitnībā Kinstlers, dzim. Gaert-

ners. Ja atbildētājs neiesniegs

atsauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laikā, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Jelgavā, 1939. g. 7. augustā.
23. 1. 12644z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e in h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Annas

Brūklens, dzim. Kapels, testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības, vai prasības uz mirušās

Annas Brūklens, dzim.

Kapels, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, tidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs-

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 8. augustā.
L. 1774/39. 12839z

Priekšsēd. v. K. K1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 29. jūnija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Emmas

Kraulis, dzim. Krīgers, testa-

mentu vai kam būtu kādas tiesī-

bas, vai pras.bas uz mir. Emmas

Kraulis, dz. Krīgers mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g.
8. augustā.

M. 1736/39. 12840z

Priekšsēd. v. K. K 1a v irj i.

Sekretāre M. K 1 e i f«

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproe. lik..

1570. pantu, pazii.lo, ka izskatī-

jusi Finansu ministrijas pilnv.
A. Valdmana lūgumu izsludināt
par mirušo nozudušo Sergēiu
Stuļikovu, tiesa 1939. g, 20. jū-

lija izsludināt par mi-
rušu Sergeju Stuļikovu, kas

1915. g. bijis apmēram 30 gadus
vecs.

Jelgavā, 1939. g. 10. augustā.
O. 1. 153. 12921 v

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.
13. julija_ lēmumu reģistrēti

Užavas krājaizdevu sabiedrības
1939. g. 11. marta biedru pilnā
sapulce pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā, 1939. g. 9. augustā.
L. 62,27. 12918 V

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

e J?ia_iv_LV. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.
13- jūlija

_

lēmumu reģistrēti
Biržu

- Bērzgala krājaizdevu
sabiedrības 1939. g. 19. martā

biedru pilna sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1939. ģ. 9. augustā.
Lv 11 24. 12919 v
Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra
p. i. V. Stūri s

Valdības Vēstnesis 180. num., sestdien, 1939. g. 12. augustā4



Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar virjas š. g.

13. jūlija lēmumu reģistrēti

Bārbeles krājaizdevu sabiedrī-

bas 1939. g. 12. februārī biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

groziiumi.

Jelgavā, 1939. g. 9. augustā.

L. 425/23. 1292()v

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūri ,s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nod., pamato-
joties uz tirdzniec. reģ. not.

39. p., paziņo, ka, saskaņā ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
8. augusta lēmumu (1939. g.
302. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

~B" daļas 1. reģ. numurā strīpota
firma „Paju sabiedrība ..Latvijas
Tabaka", bet tās vietā ierakstīta

~Paju sabiedrība Tabakas fabrika

~Astorija", bet firmas ziņās ie-

rakstīts, ka finansu ministra

1939. g. 9. jūnijā apstiprinātie

ar 1937. g. 22. decembra Likumu

par akciju un paju sabiedrībām

saskaņotie šīs sabiedrības statūti

izsludināti ~Ekonomista" 1939.g.
15. num., un ko firmas grozijums
izdarīts saskaņā ar jaunajiem
statūtiem. „B" L. 1. 12755

Jelgavā, 1939. g.
8. augustā.

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K rievinš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības nod., pamatojoties uz

tirdzniec. not. reģ. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 8. augusta
lēmumu (1939. g. 303. žurn. num.)

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~B" daļas 13. reģ. num.,

firmas ~Akciju sabiedrība „Lat-

vijas Kreditbanka" Jelgavas no-

daļa, folijā ir ierakstīts, ka pēc
ielu nosaukumu un namu nume-

rācijas grozīšanas, A/S. ~Latvijas

Kreditbanka" Jelgavas nodaļa

kopš 1939. g. jūlija atrodas

Jelgavā, Vadoņa ielā 42.

Jelgavā, 1939. g. 8. augustā.

„B" L. 13. 12756q
Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. A. K r i e v i ņ š.

Liepājas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Eduards Andersons

ar Liepājas apgabaltiesas krimi-

nalnodaļas 1939. g. 31. maija
sodus apvienojošo spriedumu uz

Sodu lik. 236. p.
1. d., 239. p.

pamata sodīts ar Ls 100,— vai

maksātnespējas gadijumā ar 1
mēnesi arestā par to, ka viņš:

1) būdams gaļas un desu tirgotājs
1938. g. 8. septembrī Saldū,
Pulkv. Kalpaka ielā 1 savā gaļas
un desu tirgotavā glabājis pār-
došanai sabojājušos un cilvēka

uzturam nepielaižamu liellopu
gaļu, 2) būdams desu rūpniecības

un gaļas un desu tirgotājs 1938. g.

augusta mēneša sākumā Saldū,
Lielajā ielā 50 savā desu darbnīcā

izgatavojis un Pulkv. Kalpaka
ielā 1 savā gaļas un desu tirgo-
tavā glabājis pārdošanai viltotas

un cilvēku uzturam nepielaižamas

desiņas, kurām, pretēji Zemkopī-
bas min. 1934. g. 15. augusta

apstiprināto noteikumu kaujamo

lopu, gaļas un pārējo animalo

uzturvielu izmeklēšanai un to

brāķēšanai XVII C II b pkt.
nosacījumiem, bija piejaukta bo-

jāta gaļa. 12923q

Prokurora v. P. Ozols.

Sekretāra v. L. Reke.

Liepājas apgabaltiesas Hrdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. H). augusta lēmumu

(žum. 140. nutn.). Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reg. ~B"

daļas 3. rej!, numurā, firmas

..Akciju sabiedrība Liepājas
ādu fabrika Korona" nodaliiu-

mā, ir ierakstīts, ka ar 1937. g.

22. decembra Likumu par ak-

ciju un paju sabiedrībām, sa-

skaņotus statūtus šai sabiedrī-

bai finansu ministris apstipri-

nājis 1939. gada 28. jūlijā un

Finansu ministrijas paziuojums
par min. statūtu grozījumiem
izsludināts ..Vald. Vēstn." 1939.

g. 3. augusta 172. num.

Saskauā ar statūtiem, visu

sarakstīšanos sabiedrības da-

rīšanās izdara valdes vārdā ar

viena valdes locekļa parakstu.
Vekseļos, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatu un citus aktus,

tāpat arī pieprasijunnis par sa-

biedrības sumu atpakaldabūša-
nu no kredītiestādēm paraksta
divi valdes locekli. Tekošo

rēķinu čekus paraksta viens no

valdes locekļiem, kuru valde

uz to pilnvarojusi. Naudas sū-

tījumu un dokumentu saņemša-
nai no pasta pietiek ar viena

valdes locekļa parakstu.
Stl sabiedrības mērķis ir:

turpināt līdzšinējo uzņēmumu,

paplašinot to visās ar ādu rūp-

niecību un tirdzniecību saistī-

tās nozarēs, eksportēt un im-

portēt visāda veida jēlādas,
gatavas ādas, jēlādu blakus

produktus un adu apstrādāšanai

vajadzīgas palīgvielas; iegādā-
ties un reģistrēt vajadzīgās
patentēs un fabrikācijas meto-

des iekš- un ārzemēs; piedalī-
ties līdzīgu mērķu uzņēmumos;
rūpēties par vietējo jēlvielu
kvalitātes celšanu un apstrādāt
jēlādas un gatavas ādas. 12924.

Liepāja, 1939. g. 10. augustā.
Tirdzn. reģ. t. v. K. Kalniņš.

Sekret. v. V. Helmuts..

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tiesneša
1939. g. 8. augusta lēmumu

(žurn. 139. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„B" daļas 27. reģ. numurā,
firmas ~Latvijas zemnieku kre-

dita banka a./s., Liepājas nodaļa"
nodalijumā, ir ierakstīts, ka ar

Ministru kabineta 1938. g. 21. jū-
nijā apstiprinātiem akciju ko-
mercbanku normalstatutiem un

Ministru kabineta 1935. g. 11. jū-
lija un 12. decembra, 1937. g.
29. jūnija un 1939. g. 25. maija
lēmumiem saskaņotus statūtus

šai sabiedrībai finansu ministris

apstiprinājis 1939. g. 13. jūnijā
unFinansu ministrijas paziņojums
par sabiedrības darbības' turpi-
nāšanu un statūtu apstiprināšanu
izsludināts ~Valdības Vēstnesī"

1939. g. 134. numurā.

Saskaņā ar statūtu 64. § 10.pkt.
valdei piekrīt, starp citu, noteikt,
kādam bankas amatpersonām
jāparaksta bankas saistību do-

kumenti.

Saskaņā ar statūtu 66. § piezī-
mi, pilnvaras jāparaksta vismaz

3 valdes locekļiem.
Saskaņā ar protokolu, 1939. g.

3. jūlijā šīs sabiedrības valdes

sēdē noteikts, ka bankas saistību

dokumentus un tekošo kores-

pondenci parakstīs un bankai

saistoši šādi divi kopīgi paraksti:
1) viena valdes locekļa un pro-

kūrista, vai pilnvarotā, vai 2)
direktora-rīkotāja un prokūrista
vai pilnvarotā, bet nodaļās:

1) nodaļas vadītāja un prokūrista
vai 2) nodaļas vadītāja un piln-
varotā. Bez tam nodaļu doku-

menti ir saistoši, ja tos paraksta
viens valdes loceklis vai direktors-

rīkotājs kopīgi ar nodaļas vadī-

tāju, vai nodaļas prokūristu vai

pilnvaroto.
1939. g. 13. jūnijā finansu

ministra apstiprinātie statūti iz-

sludināti 1939. g. 1. augustā

~Ekonomista" 15. numurā.

Liepājā, 1939. g. 8. aug. 12757

1 irtz. r. t. v. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. jūnija tiesas sēdē

attaisīto, 1859. g. 24. maijā dz.

un 1935. g.
11. jūnijā Piedrujas

pag.
mir. Jāzepa Šuminska pub-

lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. aug.

L. 247.a/39. 12758q
Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tijusi Finansu ministrijas lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Konstantīnu Kukeli, tiesa 1939.g.
26. maijā nolēma: izsludināt par

mirušu apm. 70 gadus veco

Konstantīnu Kukeli.

Daugavpilī, 1939. g. 8. augustā.

204a, I. 12841z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. B i te

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būru kādi iebildumi pret

1939. «ada 13. jūlijā tiesas sede

attaisīto, 1868» £ 14. augustā

dzim. un 193!). (. 29. maijā Dau-

aavpi'.i inir.. V*TVaras Pirsikovs

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasibas vai tiesības

uz viuas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, leKatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 8. aug.

L. 3166a/39. 12926t

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. aprite tiesas sēdē

attaisīto, 1850. g. 15. augusta
dzim. un 1938. g. 19. aprilī
Ilūkstē mir., Rozālijas Stanke-

vičs privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas _tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. aug.

L. 2542a/3'9. 12927e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

• Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1932. g. 7. jūnijā tiesas sēdē at-

taisīto, 1853. g. dzim. un 1937. g.

15. decembrī Kapiņu pag. mir.,
Dimitrija IS'emcova privāto
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. aug.

L. 2815a/39._ 12928e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1939. g. 26. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1867. g. 3. augustā
dzini, un 1939. g. 7. martā Ag-
lonas pag. mir. Andreja Kraup-
ša - Joksta publisko testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. aug.

I-. !J73oa/39. 12929e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 22. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Pāvela Rubika, dzini. 1879.g.
4. maijā, mir. 1939. g. 8. martā

Pilskalnes pag., L. 2848.a 39;

2) Marijanas Gorenko, 78 g.

vecas, mir. 1939. g. 15. februārī

Skaistas pag., L. 3324.a/39.;
3) Matlas Eiduss, dzini.lB6B. g.,

mir. 1939. g. 29. martā Daugav-

pilī, L. 3485.a 39.;

4) Sergeja Spiridenoka, dzim.

1855. g., mir. 1938. g. 2. sept.
Asūnes pag., L. 3491.a/39.;

5) Ignata Sporana, dzim.

1870. g. 19. augustā, mir. 1939. g.

14. maijā Vārkavas pag.,
L. 3492.a 39.;

6) Ādama Nartiša, dzini.

1858. g. , mir. 1939. g. 30. maijā

Dagdas pag., L. 3493.a/39.;

7) Gutcla-Bēra Heimaņa, dz.

1860. g. 5. janvārī, mir. 1939. g.

4. martā Līvānos, L. 3494.a,39.;

8) Ludviga Stroda, dzini.

1879. g., mir. 1939. g. 22. martā

Daugavpilī, L. 3495.a 39.;

9) Antona Mileikas, dz. 1863. g.

20. janvārī, mir. 1939.g. 30. aprilī
Asūnes pag., L. 3514.a 39.;

10) Tadeuša Tomana, dzim.

1863. g. 2. novembrī, mir. 1939.g.

26. februāri Salienas pag.,
L. 3588.a 39.;

Daugavpili, 1939. g. 9. augustā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 6. augustā
mirušā Bernarda Šakina 1

16. jūlijā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 4. nov. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 7. aug.

2786.a 37. 12759q

Priekšsēd. v. A. M a I k i n s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņu, ka 1930. g. 5. maijā
mirušā Teodora (Feodora) Gu-

seva 1930. g. 5. maijā sastādītais

privātais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 27. augusta lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 7. augustā.
2095.a/31. 12760q

Priekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Ignata Pilaida pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. augustā.
L. 1042a/39. 12842z

Priekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpilsapgabali. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būto kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Kaulakāna,
arī Kaulakalna, privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. augustā.
L. 3720a ,39. 12843z

Priekšsēd. v. A. M a 1 k i ii s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Modesta Cekstera

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ki

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. aug.

L. 3226a/39. 12930e

Priekšsēd. v. A. Malkins.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

3. augustā nodaļas „A" reg. ar

950. num. ierakstīta firma ..Bo-

ris Kessels", kuras īpašnieks
Boris Kessels, dzimis 1890. g.

15. decembrī Glaztnankas mies-

tā, dzīvo Viļakā, Tautas ie-

lā 36. Uzņēmums atrodas Vi-

ļakā. Abrenes ielā 4; darbības

nozare: tirdzniecība ar vīniem.

Uzņēmuma darbība atklātu

1938. r. 1- janvārī. 12933v

Daugavpilī, 1939. g. 9. aug.

Tirdzn. r. t. v. R. E z e r n i e k s.

Sekretāra v. J. li i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodaja, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziuo, ka š.
„.

7. augustā nodaļas ~A" reg.

ar 951. num. ierakstīta firma

«Manufaktūras tirgotava M. Bu-

ņimoviēs", kuras īpašnieks

Morduchs (Maksis) liuņimovičs.
dzimis 1878. gadā Vilnas gub.

Polijā, dzivo Ludzā, Ventspils
ielā 28 15. Uzņēmums atrodas

Ludzā. Tālavijas ielā 25/35;

darbības nozare: tirdzniecību

ar manufaktūru. Uzņēmuma
darbība atklāta 1938. g. 1. jū-

lijā. 12932 v

Daugavpilī, 1939. g. 9. aug.

Tirdzn. r. t. v. R. E z e r n i e k s.

_

Sekretāra v. J. R i c h te rs.

Daazavpfls apgabali. Urda.
refc. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. refe. not. 39. pantu,

paziuo. ka saskaņā ar tirdzniec.

refc. tiesneša 19.59. g. 7. augusta
lēmumu, tirdzniec. ~A" refc.

ar 39. nuiti. ierakstītās atklātās

sabiedrības ar firmu „M. Ves-

termans un biedrs" folijā uz

paziņojuma pamata atzīmēts,

ka šīs sabiedrības personīgi

atbildīgais biedris Morduchs

Vestermans tagad dzīvo Gos-

tiņos, Fabrikas ielā 12/14, kur

arī atrodas sabiedrības mā-

joklis. 12931 v

Daugavpilī, 1939. g. 9. aug.

Tirdzn. r. t. v. R. E z e r n i e k s.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 8. augustā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1348. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Jēkabsonu (Jā-

kobsonu\ dzim. 1900. g. 27. de-

cembrī Bauskas pag., un Amāliju

Jēkabsons (Jākobsons), dzim.

Eltermanis, dzim. 1889. g.
24.

maijā Ikšķilē, no 1939. g.
10. jūn.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. g. 6. jū-

nijā, Rīgā, notāra K. Sumberga
kantorī ar reģ. 5399. num. no-

slēgto līgumu. 1348./r. I.

1939. g.
8. augustā. 12848q

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 7. augustā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1258. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Arvīdu Šrāderu, dzim.

1904. g. 28. septembrī Rīgā,

un Annu-Vilmu-Emmu Šrāders,
dzim. Gebhards, dzim. 1909. g.

12. aprilī Rīgā, no 1939. g. 3. au-

gusta pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117.

p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. g. 3. au-

gusta, Rīgā, notāra V. Lūkina

kantorī ar reģ. 2458. num. no-

slēgto līgumu. 1258. r. I.

1939. g. 7. augustā. 12767q
Miertiesneša v. E. Ja n s o n s.

Sekretāra v. A. Reimanis.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 7. augustā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1259. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Leopoldu -
Žani (Jean-

not) Bernšteinu, dzim. 1889. g.
3. februārī Mazzalves

pag. Jē-

kabpils apr., un Feofaniju Bern-

šteins, dzim. Muravskis, dzim.

1909. g. 16. maijā Daugavpilī,
no 1937. g. 27. novembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1937. g. 27. novembrī

Rīgā, notāra P. Socka kantorī

ar reģ. 9051. num. noslēgto

līgumu. 12768q
1939. g. 7. aug. 1259./r. 1.

Miertiesneša v. E. Ja n s o n s.

Sekretāra v. A. Reimanis.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik. 239.p.,

paziņo, ka Ludvigs Hiršs, dzim.

1910. g. 2. novembrī Puzes

pag., ar 1939. g. 27. jūnija

spēkā stājušos tiesas pavēli atzīts

par vainīgu netīrībā viņa maiznīcā

un konditorejā Bīriņu pagasta
Saulkrastu ~Valdeķos", kas kon-

statēts 1939. g. 6. maijā (atrasts

maizē iecepts kukainis) un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 15 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Siguldā, 1939. g. 9. augustā.
455. k. 12934q ,

Miertiesneša v. V. Finks.

Sekretārs R. K ū r i ņ š.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mjijas Dambītis prasības
Ls 603,— ar

"
u piedzīšanai

1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Da:nbīša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,

ierakstīts zemes grām. reģistri

r.r 8024. num. un sastāv no ze-

mes pab. „Dreimaņi 18 F", dom.

puses C/2)!
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2.200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

22),— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.
347. I. 12782

Tiesu izpildītājs P. Asars

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Valmierā, Gara

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280. —130 C. p.
r

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 2179,25 un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
28. oktobrī Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Augusta Pētera d. Menilziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmierā, Robežu un Koku ielas

stūrī, ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 350. num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9007,95;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas,
kancleja.

Valmierā, 1939. g. 8. augustā.
312. 1. 12862

Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 2826,77 un iz-

devumu piedzīšanai 1939. gada
28. oktobrī, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Augusta Pētera d. Brāķa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Limbažos, Parka ie'ā 21, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

327. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 30U0,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 8. augustā.
341. 1. 12863

Tiesu izp. O. Š te l_l_m a c h e r s.

Rīgas apgabali. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemus bankas aizde-

vuma Ls 5930,— nokavēto ter-

minmaksu prasības piedzīšanai
1939. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Celmiņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr., Vijciema

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1975. num. un sastāv

no „Alliešu N° 60" mājas, 58,84
deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 16.636, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1070,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatītie»
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

SmilUnē, 1939. g. 1. augustā.
L. 94/38. 12559z

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

180. num., sestdien, 1939. g. 12. augustā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē', Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-

vuma Ls 11.510,— termiņmaksu
ar nokavējuma rentēm un izdev.

prasības piedzīšanai 1939. g.
21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē mir. Kārļa Ābol-

tiņa mantojuma masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Gaujienas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 8366.

num. un sastāv no zemes gabala
„Melderīšu ūdensdzirnavas .V»

167F" ar mašīnām, darba rīkiem

un citiem rūpniecības piederu-
miem un zemes, 16,46 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 14.600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g.
1. augustā.

258. 1. 12558z

Tiesu izpildītājs H. Kit ne rs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. fik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/Sab. ~Latvijas kredīt-

bankas' 1 prasības par Ls 389,04

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 8. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Hermaņa
Hoferta nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Kalnciema

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 12097. num. un sastāv no At-

pūtu mājām, 14,94 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2070, ;

3) tam ir hipotēku _parādi

Ls 8900 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

207,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcibā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

olejā.

ļelgavā, 1939. g. 4. augustā.

192. I. 12667

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/Sab. „Latvijas kredīt-

bankas" prasības par Ls 700,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g.

8. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Bruno-Arvīda,

Visvalda, Melitas un Irēnas Ēku

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Dobeles pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar

664,. Olim. un sastāv no Anušu

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9244,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

924,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

ļelgavā, 1939. g. 4. augustā.
227. 1. 12668

Tiesu izpild. G. F r eiga n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Anetes Ērglis prasības par

Ls 1129,21 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. novem-

brī, pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Brachmaņa domāto '/
4

daļu

nekustamā ipašumā, kas atrodas

Jelgavas apr., Vilces pagasta,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 1305. num. un sastāv no

Snāveļu mājām, 44,93 ha kop-

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība ir Ls 9882,—;

3) nekustamā īpašuma
4/6 do-

mātās daļas, kurās ietilpst arī

pārdodamā daļa, apgrūtināta ar

hipotēku parādu Ls 9500,— ar

proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

247,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa. _
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
50. 1. 12669

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Annas Fišers prasības par

apm. Ls 1000,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 8. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Fišera

nekustamu īpašumu Tukuma apr.

Engures pag. „Piķētāju" mājas,
kas ierakstītas zemes grāmatu

reģistri ar 3931, num. un sastāv

no apm. 10,13 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 666,—; ļ

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 30,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

66,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 4. augustā.
264. 1. 12661

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukuma, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1305.

pantiem, paziņo, ka:

1) Olgas un Alfrēda Zālīšu

prasības par apm. Ls 218,07 ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1939.

g. 8. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publisks izsolē Kārļa Deļļa
nekustamu īpašumu Tukuma

apr. Milzkalnes pag. ~Cinīšu''

mājas, ka? ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 10167. num. un

sastāv no apm. 0,43 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 22,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar š.īdu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: Pēc

1936. g. 30. septembra izpirk-

šanas līguma uz pārdotās zemes

augušo mežu, kas zemes ieguvē-

jam nav piešķirts un paliek

valsts īpašumā, Zemkopības mi-

nistrija likvidē likumā par meža

likvidēšanu uz piešķirtās fonda

zemes noteiktā laikā un kārtībā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 4. augustā.
L. 470/39. 12662

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meošikovs, kura kanclejā

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa

zino, ka:

1) Marijas Jurkjānis prasības

par Ls 40,— mēnesī piedzīšanai
1939. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Jurkjāna nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpilī,

Alejas ielā 14, ierakstīts zemes

grāmatas 4407. nodalījumā un

sastāv no gruntsgabala, 126 kv.

asu platībā ar ēkām uz tā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 480,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

48,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pil-
sētas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 1. civilno-

dalas kanclejā.

1939. g. 2. augustā.
682. 1. 12769.

Tiesu izpild. A. Meošikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Meņšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 30,—

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Donata Andreja d. Slica

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.

„Druveniekos", ierakstīts zemes

grāmatas 5276. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala, 11,63 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2081,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

208,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1939. g. 8. augustā.
130. 1. 12770

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabali. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-

vijas kredītbankas Daugavpils

nodaļas un Viļakas pag. paš-

valdības prasības par Ls 277(1.21

piedzīšanai 1939. g. 25. novem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Celenas, Aga-

tes, Konstancijas, Donata, Sta-

ņislava un Jāna Dupužu nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 2766.

num. nodalījumā un sastāv no

Keišu ciema zemes 9. viensētas,

4,016 ha platībā, bet Valsts ze-

mes bankas prasības atsaukša-

nas gadijumā pārdos tikai Do-

nata, Staņislava un Jana Dupu-

žu tiesības nekustama manta;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vē.rtība Ls 940,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, Valsts zemes batikai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

94
(

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. <g. 4. augustā.

L. 622 ct. 12560e

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 56,93 piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Viktora Dortes d. Bolta ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Rugāju pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 7157.

num. nodalījumā un sastāv no

Krauklevas ciema zemes

5. viensētas, 13,759 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700, — Valsts zemes bajikai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamajpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 4. augustā.

848. t 12561e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 108,14 piedzīšanai

1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Aleksandra Jēzupa d. Gaspa-

žena nekustamu īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. Bērzpils

pag., ierakstīts zemes grāmatas

5642. num. nodaliiumā un sa-

stāv no Somu ciema 4. saimnie-

cības, 14,573 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 4. augustā.

844.1. 12562e

Tiesu izpild. H. K i me r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 197,68 piedzīšanai

1939. g. 25. novembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

Zālē pārdos 1. publiska j/.solē
Elevferija Joanna d. Berzlna

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Balvu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 941.

num. nodalījumā un sastāv no

Taurekalna 2. saimniecības,

21,08 ha platība:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4390, Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

460, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā_ īpašuma zemes

irāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

\brenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 4 .augustā.

843. I. 12903 c

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabali. Balvu

lec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. ltk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 396,56 piedzī-

šanai 1939. g. 28. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Ādama d. Zača

(Začeva) nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Balvu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
5213. num. nodalijumā un sastāv

no 167F zemes gabala pie Balvu

dzelzsceļa stacijas, 10,840 kv.

metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-

redzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

iadzJga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1939. g. 9. augustā.
289. I. 12936

Tiesu izpild. H. Kitnerah

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Bērzpils pag. pašvaldības pra-

sības par Ls 546,27 piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba Antona d. Biksana ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Bērzpils pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6648.

iium. nodaliiumā un sastāv no

Biksanu sabiedrības zemes

5. viensētas, 14,863 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos. 1939. g. 4. augustā.
L. 276, 847. 12584*

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa liesu Izpildītāja

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 13S,fi5piedzīšanai
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpili apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsoli

Berka Zalmana d. Korotkina

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Dagdas pag., Dagdas eiemā.

Rēzeknes ielā 21, ierakstīts zemes

grāmatas 227H4. nodalījuma* un

sastāv no 337 F zemes gabala,

1129 kv. mtr. platibā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 12()0,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,— Latvijas hipot.bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 701. I. 12430q

Krāslavā, 1939. g. 5. augustā.

TiesuJzpild. J. A v o t n i e k^.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Donata Smeiksta prasības

par Ls 100, piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona un

Kazimiia Šmeikstu nekustama

īpašuma 10/21 dom. da|:is, kas at-

rodas Daugavpils apr. Izvaltas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
31197. nuiii. nodalijumāun sastāv

no Lielo-Valainu sādžas 23. vien-

sētas, 11,726 ha platībā;
2) visa nekust. īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,44;

3) tam nav hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,05 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 48.1. 12773

Krāslavā, 1939. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. .1. A v n t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Movša Faiba

prasības par Ls 251,80 piedzīšanai
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jefima Jemeljana d. Vasiljeva
nekustama īpašuma 3/I 4 dom. da-

ļas, kas atrodas Daugavpils apr.

Biķernieku pag., ierakstīts zemes

grām. 30179. num. nodalijumā
un sastāv no Rogačevkas sā-

džas 10. un 10a viensētām,

9,249 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 257,11;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 616. 1. 12775

Krāslavā, 1939. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Valdības Vēstnesis 180. num., sestdien, 1939. g. 12. augustā
6



Daugavpils apgabalt.Krustplls

iec. tiesu Izpildītais P. Dange,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.

paziņo, ka:

1) mir. Lipmaņa Feldhuna
mantojuma masas prasības par
Ls 3000,— piedzīšanai 1939. g.
14. oktobri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Aizika Livena

nekustamu īpnumu, kas atrodas

Līvānos, Rīgas ielā 234, ierakstīts

zemes gr;.matas 325. nodalijumā
un sastāv no gruntsgabala,
290 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 720, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

72,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
virja kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krustpili, 1939. g. 4. augustā.
385. 1. 12777

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 101,42 piedzīšanai 1939. g.
4. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Ignata
Balcera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Līvānu

pag., ar nosaukumu „Jaun-

bērziņi", ierakstīts zemes grā-
matas 5450. nodalijumāun sastāv

no zemes gabala, 4,893ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 850,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

85,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 5. augustā.
314. 1. 12776

Tiesu izpild. P. Da u g e

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Klcmann Goluba prasības

par Ls 70,— piedzīšanai 1939. g.

21. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.

Kukšas nekust. īpašuma domāj.
pusi, kas atrodas Rēzeknes apr.,

Maltas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1274(5. mim. nodali jumā

un sastāv nn Mieškanu sādžas

20. viensētas, 10,169 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2760, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

138,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos. kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpietex

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civi'noda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1039. g. 6. aug.

295. I. 12778

Tiesu izpildītājs K. Smilti oi.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ke:

1) Jāņa Veiguļa un Staņislava
Vaivoda prasības par Ls 580

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalties-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Helēnas Jura m. Pastors,
Pitera un Joņa Seimana dēlu
Pastoru (ari Pastoru-Zvīdru) ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.|
Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 33856. num. nodalijumā
un sastāv no Sviklinu mājām,
11,612 ha platibā; '

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 784,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

78,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ar'

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Gadījumā, ja Staņislavs Vai-

vods savu piedzīšanu izbeigtu,
tad Jāņa Veiguļa prasības par

Ls 470,— piedzīšanai tanī pašā
datumā pārdos Helēnas Pastors

un Pētera Pastora (Pastora

Zvīdra) nek. īpašuma domai.

*h daļas.

Maltas ciemā, 1939. g. 7. aug.
891. 1. 12779q

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. litc.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par
Ls 3531,03 piedzīšanai 1939. g.
4. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Marijas

Ignata m., Jezupa un Joakima

Jāņa d. Drīksnu nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,

Guļām sādžas zemes robežās,

ierakst. zemes grām. 21108. num.

nodalijumā un sastāv no min.

sādžas 14. viensētas, 16,022 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpaša-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 7. aug.

98. I. 12750

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 115,08 piedzīšanai 1939. g.

4. novembrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Matveja Aloiza

d. Rokola nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr., Andrupenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 10481.

niim. nodalijumā un sastāv no

155F zemes gabala ar nosaukumu

„lizas", 12,19 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

L52420,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,_ drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos. kad Šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.
Maltas ciemā, 1939. g. 7. aug.

938. 1. 12781q
Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vin š, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo-, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības par Ls 47,02

piedzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jadvigas Ādama m.

un Izidora Antona d. Batarevsku

nekustamo īpašumupilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-

natas pag., ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 10635. num.

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu „Gāršas mājas",

12,502 ha platībā, atdalīts no

Peļnebas saimniecības;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1310,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 4. augustā.
808. I. 12555z

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vi tš. kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 137,— piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Antona d. Kapusta
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.,

Ružinas pag. Bolbišu sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 7152.

nodalījumā un sastāv no minētās

sādžas 5. viensētas, 20,774 ha

platībā; .

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

810. 1. 12552z

Tiesu izpHd. v. i. K. P u r v i n S

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izplld. K. Pur-

vi oš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 179,77 piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsolē

Vinca un Staņislava Jaudzemu
nekustamu īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-

natas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 11122. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala 15F, ar

nosaukumu ~Jaudzemi", 10,40 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 6800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6400.— Valsts zemes bankai.

Zalmana ezera zvejas tiesību

turētajam ir tiesība lietot bez

atlīdzības 5 mtr. platu zemes

joslu gar ezera krastu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

640,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

-las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 31. jūlijā.
806. I. 12553z

Tiesu izoild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 107.70 un 2) Ozol-

muižas pag. valdes prasības par
Ls 562,07 piedzīšanai 1939. g.
25. novembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jev-

menija Pētera d. Filipova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ozol-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 13194. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala 51F, ar

nosaukumu „Brieži", 12,69 ha

platībā, kas atdalīts no Ozol-

muižas saimniecības;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,— Valsts zemes bankai.

Zemes bankas prasības atsauk-

šanas gadijumā, izsole sāksies

no novērtējuma Ls 760,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzekne, 1939. g. 31. jūlijā.
803. I. 12556q

Tiesu izoild. v. i. K. Purvi n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības Ls 115,86

piedzīšanai 1939. g.
25. nov.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jevtina Mārtiņa d.

Tichomirova nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Ružinas pag. Beloba-

binas sādžā, ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 19573. num.

un sastāv no minētās sādžas

12. viensētas, 13,741 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3400,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 4. augustā.
826. I. 12554z

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n $

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

v i o š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 164,51

un Ozolmuižas pag. valdes ap-

turētās prasības atjaunošanas

gadijumā par Ls 1242,— pie-
dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Ivana Ivana d. Jekimova

nekustamo īpašumu, pilnā sastā-

vā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Ozolmuižas pag.,
Kivku sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lijumā ar 12909. num. un sastāv

no minētās sādžas 34. viensētas,

23,303 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,— Valsts zemes bankai.

Valsts zemes bankas piedziņas
atsaukšanas gadijumā izsoles

vērtība ir Ls 1710,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

460,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 4. augustā.
809. I. 12557q

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-

stes apr. tiesu izpildītājs E. Pet-

rītis paziņo, ka ~Valdības Vēst-

neša" 1939. g. 77. numurā izslu-

dinātā Venedikta Pavlova ne-

kustamā īpašuma, kas atrodas

Ilūkstes apr. Silenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas8273. no-

dalijumā un sastāv no „Ērces"
māju ideālās puses, pārdošana
izsolē 1939. g. 7. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1939. g. 9. augustā.

Tiesu izpildītājs E. P e trīt i s.

Valmieras notārs Edgars Klin-

genbergs, saskaņā ar Notāru

likuma 121. pantu un Jāņa

Ruļļa lūgumu, kas ierakstīts

notāra š. g. reģistri ar 419. num.,

paziņo, ka Jānis Rullis atsauc

un anulē visas pilnvaras, kuras

viņš izdevis saviem dēliem Jānim-
Eduardam Rullim un Oskaram

Rullim, līdz ar visiem uz šo

pilnvaru pamata izdarītiem pār-

pilnvarojumiem. 12879q

Valmierā, 1939. g. 9. augustā.

Notārs E. Klingenbergs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. augustā, pīkst. 10, Rīsā, L.

Monētu ielā 10, darbnīca, vai-

rāksolīšanā pārdos Veronikas

Stegers mašīnas, kas novērtē-

tas par Ls 421i,45, viņas 1938./

1939. g. ienākuma nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 12<Xi!)e

Rīgā, 1939. g. 11. augustā.

Nodokļu piedzinējs .1. S a 1 n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. augustā, pīkst. 11, Rīgā,

Dzirnavu ielā 157, vairāksolī-

šanā pārdos Jāņa Švankas

dzelzs ēvelmašīnu, kas no-

vērtēta par Ls 463,36, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Nodokļu piedz. V. D ra guns.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Brī-

vības iela 60'62, 14a. dz.. vai-

rāksolīšanā pārdos Dāvida Mir-

maņa ieķīlātās mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 1800,—, viņa

ienākuma nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 12968e

Rīgā, 1939. g. 11. augustā.

Nodokļu piedzin. .1. Kazi ņ š.

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14, 1939. g. 23., 24.

un 25. augustā, pīkst. 18, zeltu,

sudrabu, apģērbus, ādas, trau-

kus un citas nepagarinātas un

neizpirktas mantas, kas ieķīlā-
tas no 1938. g. 30. augusta līdz

22. septembrim iesk.,

ar f. 364267. līdz 376569. odu

un mantas, kas ieķīlātas uz

1 mēnesi no 1939. g 14. marta

lidz 14. aprilim iesk.,

ar F. 474651. līdi 492482. UL,
tāpat arī dažādas mantas, kas

nodotas pārdošanai vairāksolī-

šanā saskaņā ar noteikum. par

Rīgas pilsētas ūtrupnieku.
127x7 Pārvaldnieks V. Šāks.

Darbvede B. Roze.

Jelgavas DilsJoiarda valde
paziņo, ka lombards

pārvietosies
uz Dobeles ielu 31/35,

kur ar 1939. g. 21. augustu

pieņems ieķīlājumus.

Pārvietošanas laikā pārtrauks
ķīlu izpirkšanu 21. un 22. augustā
un pārķilāšanu no 21. līdz

26. augustam.
No 23. līdz 26. augustam ķīlu

izpirkšana ierobežota, bet ar

28. augustu lombards atvērts

visām operācijām. 12878a

Lombarda valde.

Jelgouns pils. lombards

izūtrupēs
1939. g. 8. septembrī, pīkst. 10,

termiņos nenokārtotas ķīlas:

vērtslietas līdz 65473. num. un

priekšmetus līdz 164816. num.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-

steņus, velosipēdus, šujmašīnas,
kažokus, mēteļus, uzvalkus, klei-

tes, ve)u, manufaktūru, saimnie-

cības piederumus, "mūzikas in-

strumentus u. c.

Nokavētos maksājumus var no-

kārtot līdz š. g. 5. septembrim.

Ūtrupe notiks lombarda telpās,

Jelgavā, Dobeles ielā 31/35.
Lombarda valde.

Aizputes pilsētas valdes

paziņojums.

fllķelu soda tirgus
nenotiks š. g. 28. septembrī,

bet gan š. g. 21. septembri
Aizputē, parastās vietās. 2^

Nodokļu depart. nodokļu piedz.

paziņo, ka 1939. g. 21. augustā,
pīkst.l4, Daugavpilī, Rīgas ielā 64,
vairāksolīšanā pārdos Alberta

Laidina ieķīlāto viesnīcas iekārtu,

kas novērtēta par
Ls 1810,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 12876q

Daugavpilī, 1939. g. 10. aug.

Nodokļu piedzinējs G. Kurmis.

Varakļānu pag. padome,
šī gada 19. augustā, pīkst. 13,

Varakļānu pagasta namā

izdos Varakļānu 6 klašu pa-

matskolas jaunbūves darbus,

kopsumā par Ls 160.000,—.

Piedāvājumi slēgtās aplok-
snēs jāpiesūta pagasta valdei.

Pie piedalīšanās torgos jā-

iemaksā drošības nauda 5%>;

līgumu slēdzot, drošības nauda

jāpalielina līdz 10%.

Tuvākas ziņas pagasta valdes

kancleiā, parastā darba laikā.

Pagasta vec. J. Svilāns.

Sekretārs S. J e r macāns.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto Alek-

sandra Labutina 16407. studentu

karti. 12954e

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto Arvida

Ķivula 15250. studentu karti.

Armijas štāba ģeod.- topogr.

daļas priekšn. izsludina par neder,

nozaudēto personas 427. apliec.,
kas 1939. g. 20. jūlijā izdota

Jānim Dagem. 12804q

lekšlietu ministr, pasu nodala
izsludina par nederīgām Liepā-

jā izdotās Latvijas ārzemju

pases: 1) 2251., kas 1923. g.

16. jūnijā izdota Gustavani-

Ludvigam-Altredam Deniņiem;

2) A 006550, kas 1928. g.

11. sept. izdota Oskaram Sul-

cam; 3) 2273., kas 1921. g.

30. aug. izdota Ādolfam Zei-

berlinam: 4) 000415 K, kas

1933. g. 19. okt. izdota Geor-

gam Mamonovam; 5) un 6)

007384 C un 002660 E, kas

1929. g. 4. dec. un 1930. g.

18. dec. izdotas Leibani Sidli-

ņam un viņa sievai Liliai, dz.

Zam'uelsons un 7) B 008749,

kas 1929. g. 2. febr. izdotz

Benjamiņam Rabinovičain; un

Daugavpilī izdotās: 8) 007793

C, kas 1929. g. 2. novembrī iz-

dota Kduardam Butkevičam un

P) 007840 E, kas 1932. g. i. dec.

izdota Zamuelim Brodavko un

vina sievai Pesjai, dzitn.

Eingorns un Rīgā izdotās:

008486 G. kas 1933. g. 30. dec.

izdota Ronai Nemzers un

11) 6791.. kas 1922. g. 9. jūnijā
izdota Boruclīam - Morducham

Meerovičani. 12967

Farmācijas pārvalde izsludina

par nederīgām šīs pārvaldes re-

ģistrācijas lapas, kas izdotas:

1) 566 308. I. 1924. g. 29. martā

aptiekāra palīgam Vilchelmam

Pētera d. Vildmanim un 2) 581.

lapa 1938. g.
20. janvārī aptiekas

praktikantei Ludmillai (anšev-
skis. 12866q

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Eduarda

Miseviča nozaudēto 1291. velo-

sipēda num.,
ko izdevis šī iec.

priekšn. 1938. g. 9. maijā. 12865q

180. num., sestdien, 1939. g. 12. augustā Valdības Vēstnesis 7



Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1939. g. 17. augustā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26, savā kanclejā,

pīkst. io: izdos sacensībā:

675 m plienakmeņu vai to smalkumu
llßlillAČfinil ar liellaivām no Lielupes labā krasta augšpusē

ļIUrVGjUIIU Kalnciemam, ap 3 km, uz Rg. 2 Jg. Rīgas-
Kalnciema - Apšupes 1. šķ. ceļu no 30,149. līdz 32,850. km,

nodrošinājums Ls 270,—, un

pīkst. 11:

447,5 m 3 sijātu oļu pārvešanu z:/
h

zz
pie dzelzsceļa Meitenē, Narvaišu stacijā un Mālu kroga pie-

turas, uz Bauskas - Meitenes 1. šk. ceļu no 20,603. līdz

34,333. km,

270 m sijātu oļu pārvešanu zsrz
Jelgavas - Lielvircavas - Sesavas 1. šk. ceļu no 21. līdz

35,865. km, un

170 m 3 sijātu oju pārvešanu
kr. - Mālu kr. 1. šķ. ceļu no 4,240. līdz 10,653. km,

nodrošinājums Ls 170,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā
darba laikā. L 2221 12872

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona Inženieris

š. g. 21. augustā, pīkst. 11, savā kanclejā, Bauskas pag. „Skudrās"

iz

°)
S

rakstiskā sacensībā:

120 kub. m plienakmeņu pievešanas darbus

uz Bk 5. „Bauskas —Vecmuižas" 1. šķ. ceļa no 9,05. līdz

14,3. km; nodrošinājums Ls 370,
—,

un

2) jauktā izsolē:

520 kub. m plienakmeņu pievešanas darbus

uz Bk 17. ~Bauskas—Derpel muižas Lāču kr." l.šķ. ceļa

no 2,7. līdz 4. km; nodrošinājums Ls 130, .

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. AA

023491/227481, ko Rīgas pref.

13. iec. priekšn. 1927. g. 14. IX

izdevis Mārtiņam Trencam; 2)

Latv. pasi ser.' AT 016539/33781,

ko Rīgas pref. 3. iec. priekšn.
1928. g. 9. II izdevis Heinricham

Šperlingam; 3) Latv. pasi ser.

BA 022149/292936, ko Rīgas

pref. 1928. g. 7. V izdevusi

Heinricham - Gustavam Stern-

bergam; 4) Latv. pasi ser. MN

018139/3893, ko Ludzas apr.

pol. 1. iec. priekšn. 1931. g.
25.

VIII izdevis Nikolajam Poļako-

vam; 5) Latv. pasi ser. AN

002708/78269, ko Rīgas pref.

1928. g. 9. XI izdevusi Robertam

Lukstinam; 6) Latv. pasi ser.

MJ 012814/308561, ko Rīgas

pref. 1930. g. 28. VI izdevusi

Faivišam Levitam; 7) Latv. pasi

ser. MA 005559,323967, ko Rīgas

pref. 1931. g. 26. X izdevusi

Hajal-Godei Šapovs; 8) Latv. pasi

ser. LN 009506,1979, ko Jelgavas

apr. pol. 3. iec. priekšn. 1935. g.

22. I izdevis Bruno - Ernestam

Reichmanim; 9) Latv. pasi ser.

TT 009597 401962, ko Rīgas

pref. 1937. g. 2. XI izdevusi

Jānim Leinasaram; 10) Latv. pasi
ser. BJ 020443/38368, ko Rīgas
pref. 3. iec. priekšn. 1928. g. 16.

VI izdevis Albertam Lucim;

11) Latv. pasi ser. AT 010652/

278696, ko Rīgas pref. 1928. g.

30. I izdevusi Jānim Nadziņam;

12) Latv. pasi ser. TN 000301/
7893, ko Silajāņu pag. valde

1937.
g. 9. II izdevusi Helēnei

Vēvers; 13) Vecā parauga47lB.

Latvijas pasi, ko Tukuma pol.
iec. priekšn. 1921. g. 27. IX iz-

devis Adolfam-Eduardam Bēr-

ziņam; 14) Latv. pasi ser. AV

001188/112473, ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1928. g. 25. II

izdevis Jēkabam Štālam; 15)
Latv. pasi ser. NL 020015/29231,
ko Jelgavas apr. pol. iec. priekšn.
1934. g. 38. VIII izdevis Ettei

Fuksis; 16) Latv. pasi ser. AP

021954/274471, ko Rīgas pref.
1938. g. 11. I izdevusi Fricim

Kālim; 17) Latv. pasi ser. BA

L22786/154107, ko Rīgas pref.
1928. g.

5. V izdevusi Oskaram-

Fridricham Vitem; 18) Latv. pasi

ser. BK 001826/120738, ko Rīgas

pref. 1928. g. 15. VI izdevusi

Emīlijai Grīnbergs; 19) Latv. pasi
ser. MT 013192/333062. ko Rīgas

pref. 1932. g. 30. VI izdevusi

Antonijai Sirmačs; 20) Latv. pasi
ser. PV 011658 558, ko Grundza-

lespag. valde 1930. g. 4. 1 izdevusi

Mildai Viksne; 21) Latv, pasi ser.

AV 022770/149246, ko Rīgas

pref. 8. iec. priekšu. 1928. g.

23. 111 izdevis Kārlim Auninam;

22) Latv. pasi ser. AL 009112/
86954, ko Rīgas pref. 6. iec.

priekšn. 1927. g. 25. X izdevis

Avivam Nazarovam; 23) Latv.

pasi ser. AJ 000877/102114, ko

Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1927. g.

9. IX izdevis Dāvim Arenam;

24) Latv. pasi ser. TT 024370/
416934, ko Rīgas pref. 1938. g.

18. VIII izdevusi Tamārai-Ne-

lijai-Zīlvestrei Vilisters un 25)
Latv. pasi ser. TZ 011909/378466,
ko Rīgas pref. 1936. g. 13. VI

izdevusi Richardam Zvaigznēm.

Barkavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. NK 022759/759, ko šī

pag- valde 1927. g. 25. XI izde-

vusi Staņislavam Cauriem.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederību nozau-

dēto 18714. velosipēda numuru,

ko viņš 1938. g. 3. jūnijā iz-

devis Staņislavam Siņicam.

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NP 000451/

451, ko viņš 1927. g. 8. nov. iz-

devis Annai Cinītis, dzini. Prau-

liņš. 12727z

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās
šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. JK

024581/1381, kas 1936. g. 10. de-

cembrī izd: Paulitiai SmeiJiS',

dz. Baduns; 2) ser. ZV 004641/

441, kas 1934. g. 14. aprilī izd.

Zinaidai Smirnovs, dzim. Usti-

novs; 3) ser. NM 002729/4529,
kas 1928. g. 4. jūnija un 1524.

zirga pasi, kas 1927. g. 18. jan-
vārī izdotas Pāvelam Smeilim;

4) Latv. pasi ser. TN 006481/

11662, ko Rēzeknes apr. polic.
1. iec. priekšn. 1938. g. 9. jū-

nijā izdev. Annai Smeilis, un

5) nozaudēto Latv. iekšz. pasi

ser. NM 020242/3242, ko šī pag;

valde 1928. g. 4. apr. izd. Ste-

panam Bogdanovam. 11811 e

Allažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NT 019318/518, ko šī

pag. valde 1927. g. 22. decembrī

izdevusi Minnai Kalniņš, dzim

Ozoliņš. 12022v

Babītes pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās:
1) Latv. iekšz. pasi NP 007988/

1188, ko šī valde izdevusi 192®.

gada 28. aprilī; 2) zirga pasi

35065 714, ko šī valde izdevusi

1933. g. 25. aprilī un 3) 19609/

459. zirga pasi, ko Saikavas

pag. valde izdevusi 1925. g.

23. dec, ar pēdējo tālākpārdo-
šanas ierakstu, Ansim Amolam.

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudētās: 1) Latv.

iekšz. pasi KT 023506/8906, ko

šī pag. valde 1935. g. 15. aprilī
izdevusi Vasilijam Ignatjevam,
un 2) velosipēda 86109. apliec,
ko Balvu pag. vec. polic. kārtībn.

izdevis Vasilijam Ignatjevam.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina jiar nederīgām nozaudētās

šīs prefekt. izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. BN 004915/4913,
kas 1927. g. 16. dec izdota

lrenei Baranovs. un 2) ser. BL

00803/766, kas 1927. g. 3. okt.

izdota lljam Heodorovam.

Cēsu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. CN

008470/70, ko Drabešu pag. val-

de 1927. g. 4. nov. izdevusi Zel-

mai-Lmilijai Kalniņš; 2) 19113/
486. zirga pasi, ko Lielstraupes

pag. valde 1936. g. 5. nov. iz-

devusi Jānim Spalviņām, un

3) karaklaus. 6346. apliec, ko

4. Valmieras kāin. pulka ko-

mand. 1933. g. 15. aug. izdevis

Danielam Senčatskim, dzim.

1910. g. 23. decembrī.

Dobeles pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 628. atļauju,
kas izdota Zofijai Kobsniks,
Annenieku pag. Klētniekos.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina
par nederīgu

nozaudēto 19813. velosipēda
braukšanas numuru, ko 1938. g.

29. maijā Ungurmuižas pag. vec.

polic. kārtību, izdevis Niklasam-

Albertam Banderam. !2897q

Drustu
pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 1938. g. 23.

lab. grām., ko -šī pag. valde

izdevusi Aleksandrim Hibš-

manim. 12816q

lecavas pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa B 11747/792.

atļauju, kas izdota Zelmai Ābele,
lecavas pag. Maz-Dāvos. 12874q

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. LL 019203,

ko Sniķeres pag. valde 1927. g.

10. nov. izdevusi Annai - Amā-

lijai Naumanis. 1189'le

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ZV 000412/1760, ko Kuldī-

gas pag. valde 1933. g. 24. nov.

izdevusi Arnoldam Grīnbergam.

Ķieģeļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ZN 024379/875, ko

Ķieģeļu pag. valde 1931. gada
10, aug, izdevusi Almai Ozo'ls.

Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 195.

darba grām., ko Vidsmuižas pag.
valde 1933. g. 31. janv. Izd.

Nikodimam Seimanam-Seimano-

vam-Punculam. 12605q

Liepājas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozagto
velosipēda 7666. numuru, ko

viņš 1938. g. 28. jūnijā izdevis

Albertam-Valdim Grantam.

Lejasciema pag. valde izslu-

dina par nederīgu 6047. kara

kļaus, apliec, ko Jātnieku pul-
ka komand. 1931. g. 23. maijā
izdevis Jānim -

Alfrīdam Ul-

manim. 11809e

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 7745.

karaklausības apliecību, ko

1935. g. 7. okt. Latgales arti-

lērijas pulka kom. izdevis Ig-
natam Jāna d. Seilim.

Liepnas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 05967./
177. darba grām., ko šī pagasta
valde 1932. g. 26. aug. izdevusi

Vīgantam Bankām. 12716z

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu
nozudēto 14484. apliecību, ko

1932. g. 12. nov. 7. Siguldas kājn.

pulka komand. izdevis Jeroni-
mam Ka|vānam kā nederīgam
kara dienestam. 12899z

Makašēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. JK 012677

5712, ko šī pag. valde 1934, g

29. nov. izdevusi Pēterim Pj-

tašam. 12019v

Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PV

020211/1741, ko šī pag. valde

1934. g. 2. nov. izdevusi Artu

ram> Priedēm. 12021v

Ozolnieku pag. valde izsludi-

na par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. TL 001950/1750, ko šī

pag. valde 1938. g. 28. janv.

izdevusi Pēterim Pavlovskim.

Padures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LP 017784 784, ko

šī pag. valde 1028. g. 18. janv.

izdevusi Fricim Miezim. 12028

Pērkones pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LT 016306.'

206, ko šī pag. valde 1927. g.

11. okt. izdevusi Annai .lauu-
sleini's, dzim. Zūzāns. 12014

Rundāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA 014735 2485,
ko Ropažu pag. valde 1938, g.

7. dec. izdevusi Raisai Dmitri-

ievs. 12031 v

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L 26397/
147. darba grām., ko šī pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdev.

īsajam Boļšakovam. 12604z

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Ozol-

muižas pag. valdes izdoto Latv.

iekšz. pasi ser. MK 020573/3172,
kas 1929. g. 7. martā izdota

Natālijai Vasiļievs, dzim. Kuz-

mins. 12015v

Sejas pag. valde izsludina par

nederī-gu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. AK 005129, ko Rīgas
prefekt. Jūrmalas iec. priekšn.
1927. g. 4. okt. izdevis Kārlim

Veinbergam. 12016v

Svētciema pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās Rīgas
prefekt. 5. iec. priekšn. 1927. g.
8. okt. izdotās Latv. iekšz. pases:

1) AK 012111/74682. Vidrikim

Kaisām un 2) AK 012110/72728

Matildei Kaiss, 3) 202. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.
izdevusi Vidriķim Kaisām, 4) 34.

zirga pasi, ko' Dikļu pag. valde

izdevusi 1926. g. 8. febr. un kas

1933. g. 8. febr. šinī pag. valdē

reģ. un 5) 196. zirga pasi, ko
Stienes pag. vnlde izdevusi
1927. g. 11. martā un kas 1935. g.
10. maijā reģistrēta šinī pag.
valdē Vidriķim Kaisām.

Valmieras apr. polic. 2. iec,

priekšu, izsludina par nederīgu

velosipēda 49622. numuru, kr>

viņš 1938. g. 2. jūlijā izdevis-

Jānim-Arvidam Klaasam.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 29. augustā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 1 līdz 2% no nosolītās sumas.

Rīgasmuitnīca, (..)muitnīcas pasažieru mājā

atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētāspreces.Preces rīkotājam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai, nokārtojot visas

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Ziemupes lauksaimniec.

biedr. un Ziemupes lopk.

pārraudz. biedr. „Nora"

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Ziemupes
lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko lietu ministrijai

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī". 12689z

Ziemupes lauksaimniecības un

Ziemupes lopk. pārraudības
biedr. „Nora" valdes.

Piltenes izglītības biedr.

„Austna"

likvidējas, kāpēc uzaicinu bie-

drības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties 2'

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Biedr. likvidators J. Pāvelsons,
12808 Piltenē, Lielā ielā 28

Žīdu nacionālās biedr.

Jrumpeldor"
MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

No Ls 10,— līdz Ls 20, vērtībā:

44, 72, 78, 100, 311, 312, 385,

390, 441, 700, 810, 951, 961, 1145,

1271, 1362, 1382, 1415, 1484.

nura.

No Ls 2 līdz Ls 10 vērtībār

5, 9, 14, 25, 30, 38, 47, 51, 57,

62, 63, 75, 86, 89, -93, 95, 102,

106, 130, 139, 141, 147, 153, 157,
227, 247, 255, 269, 279, 285, 294,

307, 315, 320, 330, 331, 341, 342,

358, 367, 372, 402, 410, 414, 415,

421, 432, 437, 453, 455, 484, 506,

508, 529, 539, 545, 557, 596, 599,

602, 603, 604, 624, 631, 632, 651,

654, 667, 675, 691, 695, 710, 720,

732, 743, 765, 771, 776, 790, 792,

822, 823, 827, 829, 834, 839, 840,

851, 855, 857, 859, 880, 882, 891,
896, 897, 934, 937, 942, 943, 958,
963, 975, 989, 1008, 1010, 1035,
1038, 1041, 1057, 1059, 1072,

1073, 1086, 1093, 1106, 1107,

1110, 1124, 1146, 1150, 1158,

1159, 1194, 1198, 1215, 1231,

1232, 1240, 1243, 1246, 1255,

1259, 1269, 1276, 1289, 1308,

1309, 1310, 1313, 1321, 1330,

1340, 1342, 1360, 1364, 1369,
1377, 1378, 1389, 1396, 1397,
1440, 1453, 1469, 1486, 1488,

1495, 1500. num. (12785z)
Ģenerālsekretārs A. Sorkins.

Rīgas krājaizdevu sab.,

dib. 1888. g.,
izsludina par nederīgu 4587.

biedra grām. ar paju iemaksu

Ls 400,
—, ko šī sabiedrība izde-

vusi Hugobertam Brēmam.

Valdības Vēstnesis 180. num., sestdien, 1939. g. 12. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

1_ P r e c e pienāk u s i

r> v

Kon.
Lād. Preču noplukums Vērtība

U

Cl*

r recu

piet. MM
dok.

Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu

Vietu skaits un zīmes
11ji c\;ars Ls

Prcc.s īpašnieks

MM
MM Kad No kurienes

1111 ovālo

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādīšanas:

i 12419/37. 145 373 ,,Siritis" 1937. g. 20./VII Hamburgas I kartons N. J. N. 749 Māksi, zīds tīrā veidā neapetr. vien pa-

48,34 ,,Schenker <£ Co"
vediena, sv. 26 kg

2 12985/37.
'

219 pa dzelzsceļu 1937. g. l./VII Londonas I kofers D 130 Radio uztvērējs (liet.), 10 kg 133,91 D. N. Ascoli

21998/37. 72 353 ,,Ba lteako" 1937. g. 16./VII Nevcastles 1 sainis Mr. A. Balodis, Rīgā. Koka kastu dēlīši pēc mēra piegriesti
10,64 A. Balodis(par.), 6,8 kg

4 9470/36. 25 231 ,,Sirius" 1936. g. 30./VI Hamburgas 13. mc. T. S.C. L. L. Rīga F. 36. Smēreļļa, 1523 kg —
,,Schell Comp."

66235—1—66235—8, 66236-1-5

Kosmētika bez alkohola, Smaržūd. ar5 12640/37. 282 pa dzelzsceļu 1937. g. 26. /VII S. P. R. S. 1 sainis 31 — 142-a,2—7

110,82 Base Šēnbergersalkoholu, 2,5 kg

6 3773/37. 27 51 „KoniingOskar" 1937. g. 28./IV Stokholmas 1 gab. Volvo/a Auto riepas, 36 kg («1,35 ,.Schenker <S Co"

„A. Stanke <S Co"7 11521/37. 26 305 ,,J.C.Jākobsen" 1937. g. 5./VII Kopenhāgenas 3 mucas Voco Tallin Smēreļļa, 627,5 kg 294,22

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē 1rarēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamentaatļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas, , vai arī tajā pašā laikā

pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

L. V. Goeggingers8 42452/39. 60 975 ,,Saar" 1939.g. 30./III Stetinas 1 paka 0. H. 9627-a Papīrs piesūcināts ar eļļu, 35 kg 41,71

9 389456/39. — 50 pa dzelzsceļu 1939. g. 4./III Meitenes 2 pakas un 1 sainis E. 456/457-a

E. 457/a, E. 457 Sieviešu salmu un filca cepures, ķermeņa
H. Frīdmanskopšanas līdz. ar alkoholu, 1,77 kg 241,01

10 3797/39. 46 1939. g. 30./IV Meitenes 1 sainis 088/a Māksi, puķes un kakla saites, 0,85 kg 89,28 Z. Knopings

11 9493/39. 103 127 ,',Erna"" 1939. g. 17./V Hamburgas I kaste J. S. K. Rīga Šprotes eļļā, 28 kg 100,75 ,,A. Stanke di Co"

12 7703/39. — 2 pa dzelzsceļi! 1939.g.30./III Meitenes 1 kaste L. F. 1. Rīgā Fantāzijas priekšm. no koka,104,5kg 1963,35 ,,Līgo filma"

13 40916/39. 257 34 ,,Regina" 1938. g. 14./IV Stetines 1 maiss Linsēklas-saslaukas, 38 kg
Māksi, šķiedrvielas mudžeklī, 53 kg

20,46 ,,Order"

14 6620/39. L12 961 ,,Saar" 1939.g. 23./II1

Čekoslcvakijas
2 ķīpas Sp. F. Ž. 80441,Z.1165 53,83 „Elfa" B. Levi

15 p.kv.ser.H 50628 — — pa pastu 1939.g. 22./VI 1 paka 4/19788 Adītas preces no vilnas, 7,6 kg 62,63 F. R. Vašek

16 p.kv.ser.H 48837 — — 1939.g. 9./VI Beļģijas 1 paka 3/04064 Desinfekcijas līdzekļi, 3 kg 22,48 ,,Fabrikant"

17 p.kv.ser.H 48972
— —

,, ,,
1939.g. 9./VI Somijas 1 paka 3/18345 Dzelzs pakavi, 1,6 kg 13.64 Hosainof F.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotās pārcenotās preces: dzelzs skārdu, sieviešu cepures, ķīmiskus ražojumus, krāsas krāsainas, 1coka mucas, akmeņogļu

darvas krāsi i, smalko cukuru - - saslaukas, šūtus priekšmetus, vīriešu un sieviešu miesas veļu, vilnas un kokvilnas adītas preces, apģērbus, kaucukotus un eļļotus aoas apavus,

kokvilnas adītas zeķes, vīriešu un sieviešu apģērbus, kažoku preces, konfekcionētas, vilnas tūba un citas preces. 12364v (ftī&as, muitnīca.


	Valdības Vēstnesis no. 180 12081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta reskripts armijas komandierim.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�쁽ࡾ����
	Papildinājums Karaspēka apsargājamo nepieejamo rajonu sarakstā.�蠁䘇�Ѐᬀ븁ฆ健阀Ā�Ā���　�肺
	Noteikumu papildinājums par ogu un riekstu lasīšanu valsts mežos.����������
	109. RĪK0JUMS. 1939. g. 10. augustā.��』�������
	345. RĪKOJUMS. Par pārgrozibām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.���㐹㔀D옖ȀЀࠆ蠁䘇肪쀖Ȁᄀࠆ
	346. RĪKOJUMS. 1939. g. 10. augustā. Par mazpulku dalībnieku un vadītāju pārvadāšanu pa dzelzsceļiem uz Mazpulku organizācijas 10 g. pastāvēšanas svētkiem par pazeminātu maksu.�爾ഊ़桥汰㹔敳琠楦漠㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
	347. RĪKOJUMS. 1939. g. 10. augustā. Par Vācijas un Lietuvas – Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienības tarifa preču un dzīvnieku pārvadāšanai 2. daļas grozīšanu.�〰㙥〰㜵〰㈰〰㜰〰㘱〰㈰〰㘴〰㝡〰㘵〰㙣〰㝡〰㜳〰㘳〰㘵〱㍣〰㘹〰㘵〰㙤〰㈰〰㜵〰㝡〰㈰〰㑤〰㘱〰㝡〰㜰〰㜵
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㌀㜀㘀㌀　㌀　㌀

	Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa uzruna 7. Latvijas vispārīgo sporta svētku atklāšana.�ऀ䤀ଆꠁ䘇遀쨖Ѐ���ㄲ㜸��ȀЀ唀ࠆ蠁䘇肪쀖Ȁༀ匁ࠆ
	Sapieru pulka 20 gadu svētkus ievadija�ࠆꠁ䘇ࡶ
	Latgales divīzijas pārvaldē 20 gadu jubilejas gadijumā�lsts mežos.��������
	Valdības iestāžu paziņojumi.� ievadija�ࠆꠁ䘇ࡶ
	PAZIŅOJUMS.�����
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amata meistaru pārbaudēm.�ta svētku atklāšana
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 7. augustā.�ā�lsts mežos.������
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amata zeļļu pārbaudēm.�������Āଆ뀽ᜁ������Ā��猪䴀ऀ븀ࠆ䘇ါ뀖Ȁ
	Liepājas apgabaltiesas rajonā 1939. g. 2. pusē svešu lietu vešanai pielaisto privatadvokatu saraksts.�。猪뢋㢌��������
	Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.�stā.�ā�lsts mežos.������
	Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis��

	Māksla.�猀㘵〰㙢
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 12. augustā.�밖밖ぜ밖���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�븖4ㄸ뀮
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�⣐����0㑤0
	IZSOLE.
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ク炯䂯肯ࢰ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	1) 1. punktā "4) Ceļojumu biroju grupu braucienu ātruma piemaksas biļetes paraugu" un „5) Ceļojumu biroju ātruma piemaksas biļetes paraugu" atvietot ar šādiem jauniem paraugiem:�敬灟煡㹒敳捡渠潲捣数琠瑨攠灡来Ⱐ捨散欠污湧畡来整瑩湧㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	Apliecību izraksta stacija pēc šāda parauga:�팖뢚팖�����������
	Tarifa pazeminājuma iegūšanai mazpulku un to vadītāju grupām jāiesniedz izbraukšanas stacijā Latvijas lauksaimniecības kameras pieprasijums pēc šāda parauga:�㘀㔀　　㜀㐀　　㘀㔀　　㜀㌀　　㈀　　　㜀　　　㘀　　㜀㈀　　㘀　　㜀㔀　　㘀㜀　　㜀㔀　　㈀
	Rīgas muitnīca, (..) muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai, nokārtojot visas�　　㜀㔀　　㘀㜀　　㜀㔀　　㜀㌀　　㜀㐀　　　　㈀攀　　　　　　　　　　　　㘀挀　　㜀㌀　　㜀㐀　　㜀㌀　　㈀　　　㘀搀　　㘀㔀　㜀攀　　㘀昀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�


